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РАСПИСАНИЕ МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХРОВА

03.11.2022, Чт

09-00 — 21-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

14-00 — 19-00 Работа комиссии по допуску

20-00 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями

Жеребьёвка квалификационных соревнований в одиночных разрядах

04.11.2022, Пт

08-00 — 09-00 Разминка участников соревнований

09-00 — 12-30 Квалификационные соревнования в женском одиночном разряде

13-00 — 14-00

14-00 — 15-00 Разминка участников соревнований

15-00 — 19-45 Квалификационные соревнования в мужском одиночном разряде

20-10 — 21-00

21-00 Расчётное время окончания игрового дня

05.11.2022, Сб

09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 12-30 Парные соревнования (мужские пары, женские пары)

12-30 — 15-30 Смешанные парные соревнования (до полуфиналов)

15-30 — 16-30 Разминка участников соревнований

16-30 — 21-00 Утешительные соревнования (мужчины, женщины)

21-00 Расчётное время окончания игрового дня

06.11.2022, Вс

09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 10-30 Парные соревнования (женские пары), четвертьфинал

10-30 — 13-30 Одиночные финальные соревнования (женщины)

13-30 — 14-30 Смешанные парные соревнования (полуфиналы и финал)

14-30 — 17-30 Одиночные финальные соревнования (мужчины)

17-30 Парные соревнования (мужские пары), четвертьфинал

18-00 Расчётное время окончания игрового дня

07.11.2022, Пн

09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 13-00 Одиночные финальные соревнования (мужчины, женщины)

13-00 Парные соревнования (мужские пары, женские пары), полуфиналы

13-30 Одиночные финальные соревнования (мужчины, женщины), за 5 место

Парные соревнования (женские пары), финал *

Парные соревнования (мужские пары), финал *

Финал одиночных соревнований среди женщин *

Финал одиночных соревнований среди мужчин *

16-45 Награждение победителей и призёров соревнований

*) Каждая следующая встреча начинается сразу после окончания предыдущей
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Пре-раунд в женском одиночном разряде

Пре-раунд в мужском одиночном разряде
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СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 КАМЕНСКИЙ Николай Михайлович главный судья СС ВК Нижний Тагил  

2 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович главный секретарь СС ВК Таганрог  

3 ГРЯЗНОВА Людмила Петровна заместитель главного судьи СС ВК Калининград  

4 КАМЕНСКАЯ Татьяна Владимировна заместитель главного судьи СС ВК Нижний Тагил  

5 ДЕМИН Максим Владимирович заместитель главного секретаря СС ВК Сарапул  

6 ×  

7 ×  

8 ×  

9 ×  

10 ×  

11 ×  

12 ×  

13 ×  

14 ×  

15 ×  

16 ×  

17 ×  

18 ×  

19 ×  

20 ×  

21 ×  

22 ×  

23 ×  

24 ×  

25 ×  

26 ×  

27 ×  

28 ×  

29 ×  

30 ×  

31 ×  

32 ×  

33 ×  

34 ×  

35 ×  

36 ×  

37 ×  

38 ×  

39 ×  

40 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ Я. А. ЗАХАРОВА, ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ФОНДА

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

27. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей 
квалификационной категории, осуществляющих судейство соревнований (за исключением международных соревнований), но не менее:

3 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения 
спортивных званий «мастер спорта России международного класса» (далее – МСМК) и «мастер спорта России» (далее – МС);

1 спортивного судьи квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения спортивного 
разряда «кандидат в мастера спорта» (далее – КМС);
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного 
разряда «первый спортивный разряд»
1 спортивного судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский спортивный 
разряд»
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СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО РЕГИОНАМ

№ СУБЪЕКТ РФ ЖЕН МУЖ ВСЕГО № СУБЪЕКТ РФ ЖЕН МУЖ ВСЕГО

1 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 12 26 38 44

2 МОСКВА 10 8 18 45

3 ТАТАРСТАН Респ. 9 5 14 46

4 МОСКОВСКАЯ Обл. 6 7 13 47

5 БЕЛАРУСЬ Респ. 6 4 10 48

6 САМАРСКАЯ Обл. 1 8 9 49

7 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 5 4 9 50

8 КАЗАХСТАН Респ. 5 3 8 51

9 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3 4 7 52

10 ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 5 1 6 53

11 УЗБЕКИСТАН Респ. 6 0 6 54

12 ХАКАСИЯ Респ. 4 1 5 55

13 ЧУВАШИЯ Респ. 1 4 5 56

14 БАШКОРТОСТАН Респ. 1 2 3 57

15 ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0 3 3 58

16 ИРКУТСКАЯ Обл. 1 1 2 59

17 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1 1 2 60

18 ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 0 2 2 61

19 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0 2 2 62

20 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 1 1 2 63

21 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 1 0 1 64

22 ПЕРМСКИЙ Кр. 1 0 1 65

23 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 0 1 1 66

24 ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 0 1 1 67

25 68

26 69

27 70

28 71

29 72

30 73

31 74

32 75

33 76

34 77

35 78

36 79

37 80

38 81

39 82

40 83

41 84

42 85

43
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК Москва МОСКВА МОС МОС Эдель Е. О.  

2 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Регентов Е. А. Ивонина О. Н.  

3 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Ремизов В. Н.  

4 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Степанов Р. В.  

5 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

6 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А. Кульков А. А.  

7 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Регентов Е. А. Феоктистова В. В.  

8 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А. А.  

9 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В. Кульков А. А.  

10 СЕМЕНОВ Андрей 27.10.1997 МС Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Тебеньков Ю. В.  

11 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

12 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б.  

13 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС Москва МОСКВА МОС МОС Тимофеева Р. А.  

14 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

15 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

16 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

17 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

18 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

19 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Злобин С. В.  

20 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО самостоятельно  

21 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

22 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А. В. Криушкин Д. В.  

23 КУНАЦ Георгий 26.10.2002 МС Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Петкевич Т. Г.  

24 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

25 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

26 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

27 ЦЫГАНОВСКИЙ Михаил 21.01.2002 МС Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Петкевич А. Н. Жадько Р. И.  

28 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Семеркин С. В. Михайлов Г. М.  

29 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

30 ВИТОРСКИЙ Даниил 28.09.2007 МС Брест БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Воробьев А. И.  

31 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

32 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

33 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

34 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

35 ШУТОВ Никон 08.08.2007 МС Гомель БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Шутов А. В.  

36 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 1СР 983 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

37 ЗАХАРОВ Владислав 31.10.1997 МС 971 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Алиева Э. К.  

38 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 КМС 968 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

39 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 938 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

40 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 09.03.2005 МС 937 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Гулевская М. Л.  

41 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 КМС 935 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

42 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 929 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

43 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 МС 927 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

44 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 КМС 925 Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л. Н. Хурцилава А. Т.  

45 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 МС 915 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

46 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1СР 873 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

47 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 КМС 869 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

48 ПОТЕРЯХИН Никита 26.07.2002 КМС 844 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В.  

49 КИМ Темирлан 02.06.2004 КМС 807 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Ким Т. А.  

50 КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 1СР 798 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

51 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 КМС 775 Москва МОСКВА МОС МОС Виноградов А. В.  

52 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр 21.05.2005 МС 770 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Синченко В. С.  

53 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 КМС 754 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

54 КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 КМС 752 Москва МОСКВА МОС МОС Рубцов И. А.  

55 РОДИН Артем 26.11.2000 МС 743 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Манусевич Л. А.  

56 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 КМС 726 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

57 ШУБОВ Ярослав 21.03.2007 КМС 712 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

58 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 КМС 695 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

59 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 1СР 654 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Злобин С. В.  

60 АРИСТОВ Александр 16.03.2006 1СР 637 Москва МОСКВА МОС МОС Рубцов И. А.  

61 ЛЕОНОВ Михаил 10.08.2003 КМС 626 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Лоскутов Д. Б.  

62 ТОРГАЙБЕКОВ Амир 14.02.2006 КМС =600 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Брижевский А. Ф. Алиева Э. К.  

63 ГУЛЯЕВ Никита 04.10.2004 КМС 593 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Лобачева В. В.  

64 ШТЕЛЬВАК Евгений 03.10.2008 1СР 548 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Бойко М. С.  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 1СР 538 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Семёнов К.С.  

66 ГОРЯЧЕВ Глеб 22.01.2007 КМС 515 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

67 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 1СР 506 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

68 САЛЬНИКОВ Никита 21.03.2000 МС 498 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Семеркин С. В.  

69 КУРЬЯНОВ Никита 01.11.2006 1СР 483 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

70 ЯШНЕВ Денис 14.02.2006 КМС 475 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

71 БАТЫРОВ Алексей 13.03.2002 КМС 465 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

72 АББАСОВ Рустамхон 14.06.1974 КМС =412 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Семеркин С. В.  

73 МУЧНИК Георгий 21.08.2007 1СР 408 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

74 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 1СР 403 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

75 БЕРЕЗИН Тимофей 18.07.2005 1СР 398 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Лоскутов Д. Б.  

76 СЛОБОДЧИКОВ Илья 22.05.2006 1СР 389 Всеволожск ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Концунтейло А. Д.  

77 ЗИМА Семен 23.06.2005 КМС 368 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

78 ОСТАШОВ Артем 26.04.2006 1СР 363 Москва МОСКВА МОС МОС Рубцов И. А.  

79 БОГУН Виталий 15.11.1992 1СР 355 Новый УренгойЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ЯНАУрФО самостоятельно  

80 ОРЕХОВ Леонид 13.03.2006 1СР 348 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

81 ЦИСАР Илья 29.01.1997 1СР 341 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Буторин  

82 КИСЕЛЕВ Вадим 17.07.2006 1СР 340 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Синченко В. С.  

83 ГОРБУНОВ Доминтиан 13.08.2007 КМС 304 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

84 АХКАМОВ Марсель 15.05.2004 1СР 283 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хасбиев В. И.  

85 ПЯТЛИН Тимофей 30.07.2008 1СР 258 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

86 ЛАТЫШЕВ Максим 27.12.2007 1СР 206 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

87 ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 1СР 192 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО самостоятельно  

88 БЕЛОУСОВ Максим 22.06.2005 1СР 163 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

89 ТОРОПОВ Илья 10.08.1999 1СР 127 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АББАСОВ Рустамхон 14.06.1974 КМС =412 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Семеркин С. В.  

2 АРИСТОВ Александр 16.03.2006 1СР 637 Москва МОСКВА МОСМОС Рубцов И. А.  

3 АХКАМОВ Марсель 15.05.2004 1СР 283 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хасбиев В. И.  

4 БАТЫРОВ Алексей 13.03.2002 КМС 465 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

5 БЕЛОУСОВ Максим 22.06.2005 1СР 163 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

6 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Регентов Е. А. Феоктистова В. В.  

7 БЕРЕЗИН Тимофей 18.07.2005 1СР 398 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Лоскутов Д. Б.  

8 БОГУН Виталий 15.11.1992 1СР 355 Новый Уренгой ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ЯНАУрФО самостоятельно  

9 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 КМС 869 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

10 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

11 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

12 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 КМС 775 Москва МОСКВА МОСМОС Виноградов А. В.  

13 ВИТОРСКИЙ Даниил 28.09.2007 МС Брест БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Воробьев А. И.  

14 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

15 ГОРБУНОВ Доминтиан 13.08.2007 КМС 304 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

16 ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 1СР 192 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО самостоятельно  

17 ГОРЯЧЕВ Глеб 22.01.2007 КМС 515 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

18 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 09.03.2005 МС 937 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Гулевская М. Л.  

19 ГУЛЯЕВ Никита 04.10.2004 КМС 593 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Лобачева В. В.  

20 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС Москва МОСКВА МОСМОС Крутов А. А.  

21 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 КМС 726 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

22 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО самостоятельно  

23 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Степанов Р. В.  

24 ЗАХАРОВ Владислав 31.10.1997 МС 971 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Алиева Э. К.  

25 ЗИМА Семен 23.06.2005 КМС 368 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

26 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 КМС 968 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

27 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Регентов Е. А. Ивонина О. Н.  

28 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

29 КИМ Темирлан 02.06.2004 КМС 807 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Ким Т. А.  

30 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

31 КИСЕЛЕВ Вадим 17.07.2006 1СР 340 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Синченко В. С.  

32 КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 1СР 798 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

33 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 1СР 538 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Семёнов К.С.  

34 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Злобин С. В.  

35 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А. Кульков А. А.  

36 КУНАЦ Георгий 26.10.2002 МС Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Петкевич Т. Г.  

37 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 КМС 754 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

38 КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 КМС 752 Москва МОСКВА МОСМОС Рубцов И. А.  

39 КУРЬЯНОВ Никита 01.11.2006 1СР 483 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

40 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 МС 915 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

41 ЛАТЫШЕВ Максим 27.12.2007 1СР 206 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

42 ЛЕОНОВ Михаил 10.08.2003 КМС 626 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Лоскутов Д. Б.  

43 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК Москва МОСКВА МОСМОС Эдель Е. О.  

44 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 КМС 695 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

45 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А. В. Криушкин Д. В.  

46 МУЧНИК Георгий 21.08.2007 1СР 408 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

47 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1СР 873 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

48 ОРЕХОВ Леонид 13.03.2006 1СР 348 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  

49 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

50 ОСТАШОВ Артем 26.04.2006 1СР 363 Москва МОСКВА МОСМОС Рубцов И. А.  

51 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 929 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

52 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Ремизов В. Н.  

53 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 1СР 403 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

54 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 КМС 935 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

55 ПОТЕРЯХИН Никита 26.07.2002 КМС 844 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В.  

56 ПЯТЛИН Тимофей 30.07.2008 1СР 258 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

57 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

58 РОДИН Артем 26.11.2000 МС 743 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Манусевич Л. А.  

59 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

60 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

61 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б.  

62 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

63 САЛЬНИКОВ Никита 21.03.2000 МС 498 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Семеркин С. В.  

64 СЕМЕНОВ Андрей 27.10.1997 МС Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Тебеньков Ю. В.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 

1 697

1 178

1 442

1 099

1 727

1 687

=1 360

1 770

1 798

1 549

1 110

1 363

1 704

1 202

1 835

1 237

1 553

1 786

1 162

1 320

1 037

1 576

1 171

1 625
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 СЛОБОДЧИКОВ Илья 22.05.2006 1СР 389 Всеволожск ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Концунтейло А. Д.  

66 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

67 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 МС 927 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

68 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

69 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Семеркин С. В. Михайлов Г. М.  

70 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

71 ТОРГАЙБЕКОВ Амир 14.02.2006 КМС =600 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Брижевский А. Ф. Алиева Э. К.  

72 ТОРОПОВ Илья 10.08.1999 1СР 127 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

73 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

74 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

75 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 1СР 654 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Злобин С. В.  

76 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В. Кульков А. А.  

77 ЦИСАР Илья 29.01.1997 1СР 341 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Буторин  

78 ЦЫГАНОВСКИЙ Михаил 21.01.2002 МС Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Петкевич А. Н. Жадько Р. И.  

79 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 1СР 983 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

80 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр 21.05.2005 МС 770 Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИПЦФО Синченко В. С.  

81 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Злобин С. В.  

82 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 КМС 925 Москва МОСКВА МОСМОС Ступаченко Л. Н. Хурцилава А. Т.  

83 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 1СР 506 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

84 ШТЕЛЬВАК Евгений 03.10.2008 1СР 548 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Бойко М. С.  

85 ШУБОВ Ярослав 21.03.2007 КМС 712 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

86 ШУТОВ Никон 08.08.2007 МС Гомель БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Шутов А. В.  

87 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

88 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 938 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

89 ЯШНЕВ Денис 14.02.2006 КМС 475 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведеева О. А.  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А. А.  

2 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

3 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Тарасов А. С. Павленко В. П.  

4 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

5 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С. Б.  

6 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С. Б.  

7 БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

8 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А. А.  

9 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. С. Шевченко Т. Н. Комов А. А.  

10 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

11 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. С. Шевченко Т. Н. Комов А. А.  

12 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А. А.  

13 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Шевченко Т. Н. Комов А. С. Комов А. А.  

14 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А. А.  

15 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Хонин С. С.  

16 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

17 БОРОВОК Екатерина 23.01.1995 МС Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Петкевич Т. Г.  

18 ВОЛКОВА Вера 07.11.2005 МС Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Воробьев А. И.  

19 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Азважинский С. В. Жидков И. В.  

20 ХАДЖИЕВА Розалина 13.12.1999 МС Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Каримов А.К.  

21 АКАШЕВА Зауреш 02.12.2000 МСМК Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Алиева Э. К.  

22 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 МС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П.  

23 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

24 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

25 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС Богатые Сабы ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Исмаилов Х. Ф. Исмаилов Ф. У.  

26 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Азважинский С. В. Жидков И. В.  

27 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. А. Шевченко Т. Н. Комов А. С.  

28 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М  

29 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 КМС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. С. Шевченко Т. Н. Комов А. А.  

30 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС Москва МОСКВА МОС МОС Тяпкин С. Е.  

31 ВАСИЛЕНКО Дарья 24.03.2004 МС Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Петкевич А. Н. Жадько Р. И.  

32 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 937 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

33 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 921 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В.  

34 САФИНА Камилла 19.07.2005 МС 913 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

35 НОРКУЛОВА Мехринисо 06.11.2003 МС =903 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Цой Г. В.  

36 МЕЩАНСКАЯ Ульяна 05.01.2006 МС 850 Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Саатов М. Н.  

37 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 КМС 825 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонин С. С. Хонина А. С. Степанов В. Л.  

38 ЛИХТАРОВИЧ Диана 13.12.2007 КМС 800 Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Павлович В. В.  

39 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 МС 799 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Азважинский С. В. Жидков И. В.  

40 СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 КМС 761 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Шевцова Е. Г.  

41 ВОРОБЬЕВА Вероника 04.01.2006 750 Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Саатов М. Н.  

42 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 КМС 737 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Исмаилов Х. Ф. Исмаилов Ф. У.  

43 ЮНОШЕВА Оксана 17.05.2007 МС 731 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Кириченко Д. В.  

44 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 КМС 717 Москва МОСКВА МОС МОС Тимофеева Р. А.  

45 ЧИМИНА Галина 08.07.2003 МС 710 Москва МОСКВА МОС МОС Кривошеев В. А.  

46 ВАСИЛЬЕВА Алина 13.09.2003 КМС 705 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Шевцова Е. Г.  

47 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 КМС 662 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

48 ОСНОВИНА Полина 26.01.2005 КМС 636 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

49 КОТОВА Дарья 16.02.2008 КМС 636 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М  

50 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 КМС 636 Москва МОСКВА МОС МОС Тяпкин С. Е.  

51 КОЗЕЕВА Ирина 26.09.2007 КМС 626 Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Сурова О. И.  

52 АШКЕЕВА Арай 05.07.2003 КМС 626 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Брижевский А. Ф.  

53 МОИСЕЕВА Галина 22.06.2002 МС 625 Москва МОСКВА МОС МОС Хурцилава А. Т.  

54 СМИРНОВА Александра 11.06.2004 МС 621 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Алиева Э. К.  

55 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 КМС 621 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО Уточкин А. Г. Уточкина Т. В.  

56 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 1СР 594 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. АРХСЗФО Матвеев А. В. Цопа А. С.  

57 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 КМС 587 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

58 ЛОБАШКОВА Дарья 17.04.2004 МС 516 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

59 ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 КМС 514 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Ахмеров Р. А.  

60 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 1СР 507 Москва МОСКВА МОС МОС Савинов Ю. Н. Биткина В. В.  

61 ГОРБУНОВА Мария 19.05.2008 КМС 483 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Кириченко Д. В.  

62 ШАТОБА Анастасия 11.09.2004 468 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО  

63 ПЕТРОСОВА София 07.05.2006 КМС 467 Москва Виноградов А. В.  

64 МОЧАЛКИНА Виктория 06.12.2008 КМС 449 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Брижевский А. Ф.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 

1 986

1 972

1 939

1 881

1 813

1 802

1 787

1 742

1 718

1 697

1 687

1 613

1 555

1 324

1 306

1 224

1 210

1 204

1 202

1 189

1 180

1 172

1 165

1 164

1 163

1 162

1 136

1 116

1 102

1 042

=1 030



МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА, С. БАЛТЫМ, МАУ СШОР ЛИДЕР, 03 - 07 НОЯБРЯ 2022 ГОДА

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 КМС 421 Бавлы ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М  

66 КОШКУМБАЕВА Жанерке 16.08.2005 КМС 418 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Ким Т. А.  

67 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 1СР 417 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Азважинский С. В. Степанов В. Л. Хонин С. С.  

68 КРОВЯКОВА Юлия 19.01.2009 КМС 406 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Степанов В. Л. Азважинский С. В.  

69 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 385 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Попов К. С.  

70 МИТЬКИНА Татьяна 23.06.2006 КМС 383 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведееева О. А.  

71 ТОРМОЗАКОВА Софья 19.09.2006 1СР 317 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Кириченко Д. В.  

72 РОМАНОВИЧ Мария 18.04.2007 1СР 298 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Артемкин А. С.  

73 ВАСИЛЬЕВА Ульяна 19.08.2008 1СР 293 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Кириченко Д. В.  

74 ЕЛЬКИНА Ксения 15.05.2006 1СР 293 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведееева О. А.  

75 ФИЛИППОВА Екатерина 21.12.2005 1СР 180 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хасбиев В. С.  

76 ЩУКАРЕВА Мария 19.03.2006 1СР 173 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хасбиев В. С.  

77 ПОЛЕГАЕВА Диана 14.03.2005 КМС =0 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Исмаилова А. Р.  

78 ЗАКИРОВА Интизорбону 11.01.2009 КМС =0 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Исмаилова А. Р.  

79 ТОЖИОХУНОВА Насибахон 10.08.2005 КМС =0 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Исмаилова А. Р.  

80 ИБОДУЛЛАЕВА Согдиана 09.10.2006 КМС =0 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Исмаилова А. Р.  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

2 АКАШЕВА Зауреш 02.12.2000 МСМК Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Алиева Э. К.  

3 АШКЕЕВА Арай 05.07.2003 КМС 626 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Брижевский А. Ф.  

4 БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

5 БОРОВОК Екатерина 23.01.1995 МС Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Петкевич Т. Г.  

6 ВАСИЛЕНКО Дарья 24.03.2004 МС Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Петкевич А. Н. Жадько Р. И.  

7 ВАСИЛЬЕВА Алина 13.09.2003 КМС 705 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Шевцова Е. Г.  

8 ВАСИЛЬЕВА Ульяна 19.08.2008 1СР 293 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Кириченко Д. В.  

9 ВОЛКОВА Вера 07.11.2005 МС Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Воробьев А. И.  

10 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. С. Шевченко Т. Н. Комов А. А.  

11 ВОРОБЬЕВА Вероника 04.01.2006 750 Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Саатов М. Н.  

12 ГОРБУНОВА Мария 19.05.2008 КМС 483 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Кириченко Д. В.  

13 ЕЛЬКИНА Ксения 15.05.2006 1СР 293 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведееева О. А.  

14 ЗАКИРОВА Интизорбону 11.01.2009 КМС =0 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Исмаилова А. Р.  

15 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Тарасов А. С. Павленко В. П.  

16 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Азважинский С. В. Жидков И. В.  

17 ИБОДУЛЛАЕВА Согдиана 09.10.2006 КМС =0 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Исмаилова А. Р.  

18 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 КМС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. С. Шевченко Т. Н. Комов А. А.  

19 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС Богатые Сабы ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Исмаилов Х. Ф. Исмаилов Ф. У.  

20 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 КМС 662 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

21 КОЗЕЕВА Ирина 26.09.2007 КМС 626 Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Сурова О. И.  

22 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. С. Шевченко Т. Н. Комов А. А.  

23 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Шевченко Т. Н. Комов А. С. Комов А. А.  

24 КОТОВА Дарья 16.02.2008 КМС 636 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М  

25 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

26 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 937 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

27 КОШКУМБАЕВА Жанерке 16.08.2005 КМС 418 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Ким Т. А.  

28 КРОВЯКОВА Юлия 19.01.2009 КМС 406 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Степанов В. Л. Азважинский С. В.  

29 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 1СР 594 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. АРХСЗФО Матвеев А. В. Цопа А. С.  

30 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 МС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П.  

31 ЛИХТАРОВИЧ Диана 13.12.2007 КМС 800 Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Павлович В. В.  

32 ЛОБАШКОВА Дарья 17.04.2004 МС 516 Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

33 ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 КМС 514 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Ахмеров Р. А.  

34 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 385 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Попов К. С.  

35 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС Москва МОСКВА МОСМОС Крутов А. А.  

36 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС Москва МОСКВА МОСМОС Крутов А. А.  

37 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 КМС 621 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО Уточкин А. Г. Уточкина Т. В.  

38 МЕЩАНСКАЯ Ульяна 05.01.2006 МС 850 Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. БЛРBLR Саатов М. Н.  

39 МИТЬКИНА Татьяна 23.06.2006 КМС 383 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Заведееева О. А.  

40 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. А. Шевченко Т. Н. Комов А. С.  

41 МОИСЕЕВА Галина 22.06.2002 МС 625 Москва МОСКВА МОСМОС Хурцилава А. Т.  

42 МОЧАЛКИНА Виктория 06.12.2008 КМС 449 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Брижевский А. Ф.  

43 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 КМС 421 Бавлы ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М  

44 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 921 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В.  

45 НОРКУЛОВА Мехринисо 06.11.2003 МС =903 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Цой Г. В.  

46 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК Москва МОСКВА МОСМОС Крутов А. А.  

47 ОСНОВИНА Полина 26.01.2005 КМС 636 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

48 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС Москва МОСКВА МОСМОС Крутов А. А.  

49 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 1СР 507 Москва МОСКВА МОСМОС Савинов Ю. Н. Биткина В. В.  

50 ПЕТРОСОВА София 07.05.2006 КМС 467 Москва Виноградов А. В.  

51 ПОЛЕГАЕВА Диана 14.03.2005 КМС =0 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Исмаилова А. Р.  

52 РОМАНОВИЧ Мария 18.04.2007 1СР 298 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Артемкин А. С.  

53 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 КМС 717 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

54 САФИНА Камилла 19.07.2005 МС 913 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

55 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

56 СМИРНОВА Александра 11.06.2004 МС 621 Караганда КАЗАХСТАН Респ. КАЗKAZ Алиева Э. К.  

57 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Азважинский С. В. Жидков И. В.  

58 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 МС 799 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Азважинский С. В. Жидков И. В.  

59 СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 КМС 761 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Шевцова Е. Г.  

60 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 КМС 636 Москва МОСКВА МОСМОС Тяпкин С. Е.  

61 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС Москва МОСКВА МОСМОС Тяпкин С. Е.  

62 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Хонин С. С.  

63 ТОЖИОХУНОВА Насибахон 10.08.2005 КМС =0 Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Исмаилова А. Р.  

64 ТОРМОЗАКОВА Софья 19.09.2006 1СР 317 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Кириченко Д. В.  
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 1СР 417 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Азважинский С. В. Степанов В. Л. Хонин С. С. 

66 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С. Б.  

67 ФИЛИППОВА Екатерина 21.12.2005 1СР 180 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хасбиев В. С.  

68 ХАДЖИЕВА Розалина 13.12.1999 МС Ташкент УЗБЕКИСТАН Респ. УЗБUZB Каримов А.К.  

69 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 КМС 825 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонин С. С. Хонина А. С. Степанов В. Л.  

70 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М  

71 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С. Б.  

72 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 КМС 587 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А.  

73 ЧИМИНА Галина 08.07.2003 МС 710 Москва МОСКВА МОСМОС Кривошеев В. А.  

74 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

75 ШАТОБА Анастасия 11.09.2004 468 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО  

76 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 КМС 737 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Исмаилов Х. Ф. Исмаилов Ф. У.  

77 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  

78 ЩУКАРЕВА Мария 19.03.2006 1СР 173 Кировград СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хасбиев В. С.  

79 ЮНОШЕВА Оксана 17.05.2007 МС 731 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Кириченко Д. В.  

80 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С. А.  
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 6,5,3 7,4,9

2 ПОТЕРЯХИН Никита Екатеринбург 844 1 2 3 2СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 6,-7,-9,5,9

3 КИМ Темирлан Караганда 807 1 1 2 3  
КАЗАХСТАН Респ. 0:3 2:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ИВОНИН Денис Оренбург 2 2 2 6 1  
ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 3,6,5 6,8,3 4,2,6

2 ВАСИКОВ Евгений Казань 869 1 2 2 5 2ТАТАРСТАН Респ. 0:3 13,4,7 -7,4,3,2

3 КОБЗЕВ Олег Самара 798 1 1 2 4 3  
САМАРСКАЯ Обл. 0:3 0:3 6,7,1  

4 ПЯТЛИН Тимофей Верхняя Пышма 258 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПАЙКОВ Михаил Н. Новгород 2 2 2 6 1  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 4,5,4 8,6,6 -6,1,3,0

2 НАБИЕВ Даниэль Самара 873 1 2 2 5 2САМАРСКАЯ Обл. 0:3 -7,-9,8,6,9 1,7,10

3 ВИНОГРАДОВ Иван Москва 775 1 1 2 4 3  
МОСКВА 0:3 2:3 2,10,7  

4 ГОРБУНОВ Доминтиан Верхняя Пышма 304 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЖУКОВ Алексей Щелково 2 2 2 6 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. 4,5,5 11,4,-9,5 3,2,1

2 ЛАТИПОВ Булат Казань 915 1 2 2 5 2ТАТАРСТАН Респ. 0:3 -10,9,9,9 3,3,6

3 КУРАШКОВ Павел Самара 754 1 1 2 4 3  
САМАРСКАЯ Обл. 1:3 1:3 7,10,7  

4 ЦИСАР Илья Екатеринбург 341 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВОЛИН Лев Самара 2 2 2 6 1  
САМАРСКАЯ Обл. -7,-9,6,5,3 7,5,9 5,5,8

2 ШИЛОВ Глеб Москва 925 1 2 2 5 2МОСКВА 2:3 8,7,6 2,1,7

3 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр Липецк 770 1 1 2 4 3  
ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0:3 0:3 6,3,6  

4 ОРЕХОВ Леонид Екатеринбург 348 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОТОВ Антон Верхняя Пышма 2 1 3 1,33 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 4,5,9 1:3

2 СТАШКОВСКИЙ Глеб Химки 927 1 2 3 0,75 3МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 -6,11,4,11

3 КУРБАСОВ Иван Москва 752 2 1 3 1,00 2  
МОСКВА 10,-8,3,8 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БЕРЕЗИН Илья Оренбург 2 2 2 6 1  
ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. -11,8,9,4 8,7,7 7,6,8

2 ПАВЛОВ Павел Чебоксары 929 1 2 2 5 2ЧУВАШИЯ Респ. 1:3 9,10,8 4,6,7

3 РОДИН Артем Ярославль 743 1 1 2 4 3  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 3,7,8  

4 ЗИМА Семен Верхняя Пышма 368 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДВОЙНИКОВ Артем Москва 2 2 2 6 1  
МОСКВА 6,6,7 6,9,2 2,1,6

2 ПОЛЯКОВ Василий Химки 935 1 2 2 5 2МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 3,7,8 1,3,4

3 ШУБОВ Ярослав Екатеринбург 712 1 1 2 4 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 5,9,7  

4 ТОРОПОВ Илья Иркутск 127 1 1 1 3 4ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

 #1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТЮТРЮМОВ Александр Верхняя Пышма 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 9,7,8 6,7,8 4,7,4

2 ГУЛЕВСКИЙ Андрей Липецк 937 1 1 2 4 3ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0:3 2:3 5,3,6

3 ДЫГАЙ Олег Чебоксары 726 1 2 2 5 2  
ЧУВАШИЯ Респ. 0:3 -9,-8,10,10,8 2,10,8  

4 ГОРДЕЕВ Сергей Екатеринбург 192 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СЕМЕНОВ Андрей Абакан 2 2 4 1  
ХАКАСИЯ Респ. -4,6,7,6 8,7,-4,5

2 ЯНОВСКИЙ Артем С.-Петербург 938 1 2 3 2САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1:3 6,8,2

3 ЛОПИН Арсений Екатеринбург 695 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТРАВИН Данила Екатеринбург 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 5,6,4 9,3,-14,2 5,3,4

2 ИВАНОВ Иван Химки 968 1 2 2 5 2МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 10,-9,4,6 2,7,7

3 АРИСТОВ Александр Москва 637 1 1 2 4 3  
МОСКВА 1:3 1:3 7,-8,5,3  

4 ЛАТЫШЕВ Максим С.-Петербург 206 1 1 1 3 4САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 0:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РЫЖОВ Сергей Н. Новгород 1 2 3 2  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 2:3 7,5,8

2 ЗАХАРОВ Владислав Караганда 971 2 2 4 1КАЗАХСТАН Респ. -5,7,-12,4,8 10,11,7

3 ТЮЛЕНЕВ Александр Екатеринбург 654 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТИХОНОВ Евгений Москва 2 2 2 6 1  
МОСКВА -5,1,10,8 7,6,8 4,3,4

2 ЧЕПКАСОВ Виталий Самара 983 1 2 2 5 2САМАРСКАЯ Обл. 1:3 -6,8,4,-8,7 5,2,7

3 ЛЕОНОВ Михаил Н. Новгород 626 1 1 2 4 3  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 2:3 2,10,3  

4 АХКАМОВ Марсель Кировград 283 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ОРЛОВ Серафим Екатеринбург 2 2 4 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 10,5,11 8,3,-6,6

2 ШУТОВ Никон Гомель 1 2 3 2БЕЛАРУСЬ Респ. 0:3 3,10,-3,9

3 ТОРГАЙБЕКОВ Амир Караганда 600 1 1 2 3  
КАЗАХСТАН Респ. 1:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАБУРКИН Максим Екатеринбург 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 11,-6,8,-6,6 4,5,6 9,4,6

2 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Краснодар 1 2 2 5 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 2:3 4,6,8 -9,3,6,8

3 ГУЛЯЕВ Никита Челябинск 593 1 1 1 3 4  
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 2:3  

4 КИСЕЛЕВ Вадим Липецк 340 1 1 2 4 3ЛИПЕЦКАЯ Обл. 0:3 1:3 -5,6,5,-6,10

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШЕВНИН Семен Екатеринбург 2 2 4 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 15,10,8 4,5,-8,9

2 РОССЫГИН Егор Чебоксары 1 2 3 2ЧУВАШИЯ Респ. 0:3 7,6,7

3 КОВРИЖНИКОВ Максим Уфа 538 1 1 2 3  
БАШКОРТОСТАН Респ. 1:3 0:3  

4 ×

 #2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 17

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара 2 2 4 1  
САМАРСКАЯ Обл. 4,6,3 3,5,8

2 СМИРНОВ Анатолий С.-Петербург 1 1 2 3САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 2:3

3 ШТЕЛЬВАК Евгений Екатеринбург 548 1 2 3 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 6,-6,-6,8,4  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 18

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТУЙЧИЕВ Рамис Екатеринбург 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. -2,-6,11,9,8 7,11,7 9,14,10

2 СУЛТАНОВ Артур Самара 1 2 2 5 2САМАРСКАЯ Обл. 2:3 2,7,7 3,10,9

3 ШИШКАНОВ Богдан Казань 506 1 1 2 4 3  
ТАТАРСТАН Респ. 0:3 0:3 -7,-6,8,9,5  

4 БОГУН Виталий Новый Уренгой 355 1 1 1 3 4
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 0:3 0:3 2:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 19

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОНЮХОВ Илья Екатеринбург 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3,9,7 3,-11,2,2 7,2,-9,5

2 ВИТОРСКИЙ Даниил Брест 1 2 1 4 1,33 2БЕЛАРУСЬ Респ. 0:3 2,9,4 1:3

3 ГОРЯЧЕВ Глеб Самара 515 1 1 2 4 0,60 4  
САМАРСКАЯ Обл. 1:3 0:3 9,-9,-8,10,11  

4 ОСТАШОВ Артем Москва 363 1 2 1 4 1,25 3МОСКВА 1:3 8,8,-4,8 2:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 20

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЕВСТИФЕЙКИН Антон Екатеринбург 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 11,5,-14,3 4,8,5 5,6,5

2 КИСЕЛЕВ Ольгерд Химки 1 2 2 5 2МОСКОВСКАЯ Обл. 1:3 11,-15,9,7 8,7,6

3 САЛЬНИКОВ Никита Тюмень 498 1 1 1 3 4  
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0:3 1:3 2:3  

4 БЕЛОУСОВ Максим Верхняя Пышма 163 1 1 2 4 3СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 7,-10,8,-11,8

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 21

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 6,5,-9,8 3,6,8 8,4,7

2 ТИТОВ Иван Тюмень 1 2 2 5 2ТЮМЕНСКАЯ Обл. 1:3 -6,8,4,7 4,8,5

3 КУРЬЯНОВ Никита Чебоксары 483 1 1 2 4 3  
ЧУВАШИЯ Респ. 0:3 1:3 8,-4,9,4  

4 СЛОБОДЧИКОВ Илья Всеволожск 389 1 1 1 3 4
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 22

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАКЕЕВ Александр Казань 1 1 2 4 3  
ТАТАРСТАН Респ. 2:3 2:3 9,7,1

2 ЦЫГАНОВСКИЙ Михаил Гродно 2 2 2 6 1БЕЛАРУСЬ Респ. -5,9,8,-9,6 -7,3,7,9 4,2,6

3 ЯШНЕВ Денис Верхняя Пышма 475 2 1 2 5 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 5,9,-9,-4,8 1:3 6,7,8  

4 БЕРЕЗИН Тимофей Н.Новгород 398 1 1 1 3 4
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 23

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КУНАЦ Георгий Гродно 1 2 2 5 2  
БЕЛАРУСЬ Респ. 1:3 8,9,6 7,7,-9,6

2 РАДНАЕВ Батор Химки 2 2 2 6 1МОСКОВСКАЯ Обл. 6,-9,7,8 8,8,8 7,7,6

3 БАТЫРОВ Алексей Верхняя Пышма 465 1 1 1 3 4  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 2:3  

4 ПОЛЕВОЙ Илья Казань 403 1 1 2 4 3ТАТАРСТАН Респ. 1:3 0:3 -10,10,-9,9,3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 24

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург 1 2 2 5 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 4,7,6 7,7,-9,8

2 РЯЗАНЦЕВ Матвей Химки 2 2 2 6 1МОСКОВСКАЯ Обл. 9,5,13 7,4,8 6,4,4

3 АББАСОВ Рустамхон Уфа 412 1 1 1 3 4  
БАШКОРТОСТАН Респ. 0:3 0:3 0:3  

4 МУЧНИК Георгий С.-Петербург 408 1 1 2 4 3САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1:3 0:3 8,4,9

 #1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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ПРЕ-РАУНДЫ В МУЖСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

1 РЫЖОВ Сергей Н. Новгород

1 РЫЖОВ Сергей

2 ×

17
НАБИЕВ Даниэль

3 НАБИЕВ Даниэль Самара 3:2 (-6,16,-5,9,9)

2 НАБИЕВ Даниэль

4 ЯНОВСКИЙ Артем С.-Петербург 3:0 (9,5,6)

5 ПАВЛОВ Павел Чебоксары

3 ЛАТИПОВ Булат

6 ЛАТИПОВ Булат Казань 3:0 (10,7,9)

18
ЛАТИПОВ Булат

7 × 3:0 (9,6,7)

4 ВИТОРСКИЙ Даниил

8 ВИТОРСКИЙ Даниил Брест

9 СУЛТАНОВ Артур Самара

5 СУЛТАНОВ Артур

10 ×

19
СУЛТАНОВ Артур

11 ПОТЕРЯХИН Никита Екатеринбург 3:0 (9,10,7)

6 ИВАНОВ Иван

12 ИВАНОВ Иван Химки 3:1 (-8,8,5,9)

13 ШИЛОВ Глеб Москва

7 ШИЛОВ Глеб

14 ДЫГАЙ Олег Чебоксары 3:0 (9,8,10)

20
ТИТОВ Иван

15 × 3:0 (4,5,7)

8 ТИТОВ Иван

16 ТИТОВ Иван Тюмень

17 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург

9 ВАСИЛЬЕВ Мирон

18 ×

21
ШУТОВ Никон

19 ВАСИКОВ Евгений Казань 3:2 (-10,9,-4,5,11)

10 ШУТОВ Никон

20 ШУТОВ Никон Гомель 3:0 (5,7,10)

21 ЧЕПКАСОВ Виталий Самара

11 ЧЕПКАСОВ Виталий

22 ЯШНЕВ Денис Верхняя Пышма 3:2 (8,-7,7,-9,8)

22
ЧЕПКАСОВ Виталий

23 × 3:1 (10,-5,5,13)

12 КИСЕЛЕВ Ольгерд

24 КИСЕЛЕВ Ольгерд Химки

25 РОССЫГИН Егор Чебоксары

13 РОССЫГИН Егор

26 ×

23
ПОЛЯКОВ Василий

27 ШТЕЛЬВАК Евгений Екатеринбург 3:1 (3,10,-8,6)

14 ПОЛЯКОВ Василий

28 ПОЛЯКОВ Василий Химки 3:0 (8,6,12)

29 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Краснодар

15 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий

30 КУРБАСОВ Иван Москва 3:0 (9,6,8)

24
КУНАЦ Георгий

31 × 3:1 (5,-6,12,5)

16 КУНАЦ Георгий

32 КУНАЦ Георгий Гродно

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 НОСКОВА Яна Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 8,4,3 5,8,5

2 ОСНОВИНА Полина С.-Петербург 636 1 2 3 2САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 9,12,6

3 КОТОВА Дарья Казань 636 1 1 2 3  
ТАТАРСТАН Респ. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОЦЮР Валерия Краснодар 2 2 4 1  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. -10,-1,8,3,6 3,3,5

2 КАРПИНСКАЯ Елизавета С.-Петербург 662 1 2 3 2САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2:3 12,-11,2,8

3 СТУЛОВА Яна Москва 636 1 1 2 3  
МОСКВА 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЗИРОНОВА Екатерина Самара 2 2 4 1  
САМАРСКАЯ Обл. 4,6,7 10,8,7

2 ВАСИЛЬЕВА Алина С.-Петербург 705 1 2 3 2САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 -5,1,9,10

3 КОЗЕЕВА Ирина Подольск 626 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АБАИМОВА Елена Казань 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. 8,8,10 9,7,4

2 ЧИМИНА Галина Москва 710 1 2 3 2МОСКВА 0:3 -7,-9,10,9,6

3 АШКЕЕВА Арай Караганда 626 1 1 2 3  
КАЗАХСТАН Респ. 0:3 2:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород 2 2 4 1  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 8,9,3 7,6,-9,6

2 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Москва 717 1 1 2 3МОСКВА 0:3 2:3

3 СМИРНОВА Александра Караганда 621 1 2 3 2  
КАЗАХСТАН Респ. 1:3 -9,8,6,-11,7  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЧЕРНОВА Дарья Н. Новгород 2 2 4 1  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 6,-7,3,6 8,1,7

2 ШИГАПОВА Камилла Казань 737 1 2 3 2ТАТАРСТАН Респ. 1:3 6,-10,10,8

3 МОИСЕЕВА Галина Москва 625 1 1 2 3  
МОСКВА 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БИКБАЕВА Анна Казань 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. 5,3,2 2,2,6

2 ЮНОШЕВА Оксана Абакан 731 1 2 3 2ХАКАСИЯ Респ. 0:3 5,8,9

3 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Пермь 621 1 1 2 3  
ПЕРМСКИЙ Кр. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАЛАНИНА Мария Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 12,-8,-8,10,3 5,-6,2,1

2 ВОРОБЬЕВА Вероника Гродно 750 1 2 3 2БЕЛАРУСЬ Респ. 2:3 8,8,6

3 ЧЕРТОВА Анна С.-Петербург 587 1 1 2 3  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1:3 0:3  

4 ×

 #1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский 2 1 3 1,67 1  
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 14,8,8 2:3

2 СТЕПАНОВА Елена С.-Петербург 761 1 2 3 1,00 2САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 9,5,7

3 КУДЕРСКАЯ София Северодвинск 594 2 1 3 0,60 3  
АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 10,-8,-7,5,4 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШАДРИНА Дарья Казань 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. 3,3,6 6,2,4

2 СТЕПАНОВА Анастасия Екатеринбург 799 1 2 3 2
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 7,-8,3,12

3 ЛОБАШКОВА Дарья Щелково 516 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОЛИШ Анастасия Сиверский 2 2 4 1  
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 2,6,-11,3 5,3,-11,3

2 ЛИХТАРОВИЧ Диана Минск 800 1 1 2 3БЕЛАРУСЬ Респ. 1:3 2:3

3 ПЕТРИЧЕНКО Александра Москва 507 1 2 3 2  
МОСКВА 1:3 6,-10,8,-4,12  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАЛИНИНА Наталья Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 5,10,-3,6 3,11,5

2 ХАДИУЛЛИНА Дина Екатеринбург 825 1 1 2 3СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 1:3

3 ЛОНЧАКОВА Юлия Уфа 514 1 2 3 2  
БАШКОРТОСТАН Респ. 0:3 -5,7,5,6  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОМОВА Анастасия Сиверский 2 2 4 1  
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 7,7,-9,-8,4 7,6,6

2 МЕЩАНСКАЯ Ульяна Гродно 850 1 2 3 2БЕЛАРУСЬ Респ. 2:3 -8,5,6,4

3 ГОРБУНОВА Мария Абакан 483 1 1 2 3  
ХАКАСИЯ Респ. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПАНФИЛОВА Мария Москва 2 2 2 6 1  
МОСКВА 2,7,8 6,3,9 4,6,4

2 НОРКУЛОВА Мехринисо Ташкент 903 1 2 2 5 2УЗБЕКИСТАН Респ. 0:3 -9,7,3,9 3,6,5

3 ШАТОБА Анастасия Иркутск 468 1 1 2 4 3  
ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 1:3 1,3,7  

4 ФИЛИППОВА Екатерина Кировград 180 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТЕРЕХОВА Злата Екатеринбург 2 2 4 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 6,1,2 6,4,3

2 САФИНА Камилла Химки 913 1 2 3 2МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 6,6,-10,4

3 ПЕТРОСОВА София Москва 467 1 1 2 3  
0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЮНУСОВА Альфия Химки 2 2 2 6 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. 10,4,10 -6,5,-9,5,6 2,6,2

2 НИЗАМОВА Дарина Казань 921 1 2 2 5 2ТАТАРСТАН Респ. 0:3 9,3,9 10,5,-9,3

3 МОЧАЛКИНА Виктория Караганда 449 1 1 2 4 3  
КАЗАХСТАН Респ. 2:3 0:3 -9,-8,8,7,5  

4 ЕЛЬКИНА Ксения Верхняя Пышма 293 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 2:3

 #2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 

1 718 u

u

u

u

1 697 u

u

u

u

1 687 u

u

u

u

1 613 u

u

u

u

1 555 u

u

u

u

1 324 u

u

u

u

1 306 u

u

u

u

1 224 u

u

u

u



МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА, С. БАЛТЫМ, МАУ СШОР ЛИДЕР, 03 - 07 НОЯБРЯ 2022 ГОДА

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 17

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БОРОВОК Екатерина Минск 2 2 2 6 1  
БЕЛАРУСЬ Респ. 1,9,6 6,6,3 5,7,10

2 КОЧЕШКОВА Кира Чебоксары 937 1 2 2 5 2ЧУВАШИЯ Респ. 0:3 7,-4,-9,3,9 -10,7,9,7

3 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 421 1 1 2 4 3  
ТАТАРСТАН Респ. 0:3 2:3 4,9,6  

4 ИБОДУЛЛАЕВА Согдиана Ташкент 0 1 1 1 3 4УЗБЕКИСТАН Респ. 0:3 1:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 18

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВОЛКОВА Вера Минск 2 2 2 6 1  
БЕЛАРУСЬ Респ. -8,8,7,12 3,-8,9,9 4,11,10

2 ТАРАСОВА Мария Москва 1 2 2 5 2МОСКВА 1:3 7,4,-5,5 3,9,3

3 ТРУФАНОВА Алена Екатеринбург 417 1 1 1 3 4  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 1:3 2:3  

4 ТОЖИОХУНОВА Насибахон Ташкент 0 1 1 2 4 3УЗБЕКИСТАН Респ. 0:3 0:3 -8,4,4,-9,5

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 19

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СТЕПАНОВА Мария Екатеринбург 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 6,7,7 2,7,4 4,4,4

2 ВАСИЛЕНКО Дарья Минск 1 1 2 4 3БЕЛАРУСЬ Респ. 0:3 2:3 10,6,5

3 КОШКУМБАЕВА Жанерке Караганда 418 1 2 2 5 2  
КАЗАХСТАН Респ. 0:3 -3,9,-10,9,10 10,7,8  

4 ЗАКИРОВА Интизорбону Ташкент 0 1 1 1 3 4УЗБЕКИСТАН Респ. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 20

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ХАДЖИЕВА Розалина Ташкент 2 2 4 1  
УЗБЕКИСТАН Респ. 8,6,-10,8 10,8,5

2 ИВАНОВА Екатерина Сиверский 1 2 3 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 1:3 4,3,5

3 КРОВЯКОВА Юлия Екатеринбург 406 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 21

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АКАШЕВА Зауреш Караганда 1 2 2 5 2  
КАЗАХСТАН Респ. 1:3 1,6,7 5,4,4

2 ЦЕЛЫХ Дарья Казань 2 2 2 6 1ТАТАРСТАН Респ. 7,-7,9,9 3,8,3 4,5,9

3 ЛОПИНА Алена Челябинск 385 1 1 2 4 3  
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 9,9,4  

4 ЩУКАРЕВА Мария Кировград 173 1 1 1 3 4СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 22

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород 2 2 2 6 1  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3,6,-9,8 4,11,8 6,9,9

2 МИХАЙЛОВА Маргарита Сиверский 1 2 2 5 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 1:3 5,5,4 9,6,8

3 МИТЬКИНА Татьяна Верхняя Пышма 383 1 1 1 3 4  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3  

4 ПОЛЕГАЕВА Диана Ташкент 0 1 1 2 4 3УЗБЕКИСТАН Респ. 0:3 0:3 -5,5,8,4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 23

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШИРОКОВА Есения Химки 1 2 3 2  
МОСКОВСКАЯ Обл. 1:3 11,5,5

2 ЗЫРЯНОВА Арина Екатеринбург 2 2 4 1СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 8,-8,6,10 3,7,6

3 ТОРМОЗАКОВА Софья Абакан 317 1 1 2 3  
ХАКАСИЯ Респ. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 24

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СИЗОВА Анастасия Химки 2 2 2 6 1  
МОСКОВСКАЯ Обл. 5,5,7 4,3,4 10,9,9

2 ИСМАИЛОВА Динара Богатые Сабы 1 2 2 5 2ТАТАРСТАН Респ. 0:3 4,9,7 6,5,4

3 РОМАНОВИЧ Мария Екатеринбург 298 1 1 1 3 4  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3  

4 ВАСИЛЬЕВА Ульяна Абакан 293 1 1 2 4 3ХАКАСИЯ Респ. 0:3 0:3 7,9,8

 #1
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ПРЕ-РАУНДЫ В ЖЕНСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

1 АКАШЕВА Зауреш Караганда

1 АКАШЕВА Зауреш

2 ×

17
АКАШЕВА Зауреш

3 ОСНОВИНА Полина С.-Петербург 3:2 (-9,-9,6,6,1)

2 ОСНОВИНА Полина

4 САФИНА Камилла Химки 3:2 (10,3,-8,-7,3)

5 ВОРОБЬЕВА Вероника Гродно

3 ВОРОБЬЕВА Вероника

6 ЧИМИНА Галина Москва 3:0 (6,6,6)

18
ВОРОБЬЕВА Вероника

7 × 3:1 (5,9,-8,8)

4 ИВАНОВА Екатерина

8 ИВАНОВА Екатерина Сиверский

9 КОЧЕШКОВА Кира Чебоксары

5 КОЧЕШКОВА Кира

10 ×

19
НОРКУЛОВА Мехринисо

11 ВАСИЛЬЕВА Алина С.-Петербург 3:0 (7,6,6)

6 НОРКУЛОВА Мехринисо

12 НОРКУЛОВА Мехринисо Ташкент 3:0 (8,7,4)

13 ЮНОШЕВА Оксана Абакан

7 ЮНОШЕВА Оксана

14 ЛОНЧАКОВА Юлия Уфа 3:0 (12,9,4)

20
ЮНОШЕВА Оксана

15 × 3:0 (7,6,6)

8 ИСМАИЛОВА Динара

16 ИСМАИЛОВА Динара Богатые Сабы

17 МИХАЙЛОВА Маргарита Сиверский

9 МИХАЙЛОВА Маргарита

18 ×

21
МИХАЙЛОВА Маргарита

19 СМИРНОВА Александра Караганда 3:0 (7,7,10)

10 СМИРНОВА Александра

20 СТЕПАНОВА Анастасия Екатеринбург 3:0 (9,4,5)

21 ШИГАПОВА Камилла Казань

11 КАРПИНСКАЯ Елизавета

22 КАРПИНСКАЯ Елизавета С.-Петербург 3:2 (-5,6,-6,4,4)

22
ТАРАСОВА Мария

23 × 3:0 (10,9,7)

12 ТАРАСОВА Мария

24 ТАРАСОВА Мария Москва

25 НИЗАМОВА Дарина Казань

13 НИЗАМОВА Дарина

26 ×

23
СТЕПАНОВА Елена

27 ПЕТРИЧЕНКО Александра Москва 3:1 (7,-8,14,11)

14 СТЕПАНОВА Елена

28 СТЕПАНОВА Елена С.-Петербург 3:1 (-10,5,8,11)

29 МЕЩАНСКАЯ Ульяна Гродно

15 КОШКУМБАЕВА Жанерке

30 КОШКУМБАЕВА Жанерке Караганда 3:1 (12,-2,12,6)

24
ШИРОКОВА Есения

31 × 3:2 (-10,-6,8,5,5)

16 ШИРОКОВА Есения

32 ШИРОКОВА Есения Химки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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 #1

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В МУЖСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

33 МЕСТО

1 МАКЕЕВ Александр Казань 61 РОССЫГИН Егор Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВ 
1 МАКЕЕВ Александр 63 РОССЫГИН Егор  

2 × 62 СМИРНОВ Анатолий 3:0 (3,7,3)  

33
МАКЕЕВ Александр

3 ОСТАШОВ Артем Москва 3:1 (11,-11,2,4)

2 КУРЬЯНОВ Никита

4 КУРЬЯНОВ Никита Чебоксары 3:0 (12,8,11)

49
МАКЕЕВ Александр

5 РОДИН Артем Ярославль 3:0 (2,8,2)

3 РОДИН Артем

6 ×

34
КУРАШКОВ Павел  

7 × 3:1 (11,10,-8,10)

4 КУРАШКОВ Павел

8 КУРАШКОВ Павел Самара

57
ГУЛЕВСКИЙ Андрей  

9 СТАШКОВСКИЙ Глеб Химки 3:1 (-7,8,4,9)  
5 СТАШКОВСКИЙ Глеб  

10 ЯНОВСКИЙ Артем С.-Петербург 3:2 (-9,9,-8,9,9)  

35
СТАШКОВСКИЙ Глеб  

11 × 3:2 (-9,4,10,-6,6)  
6 ТЮЛЕНЕВ Александр  

12 ТЮЛЕНЕВ Александр Екатеринбург  

50
ГУЛЕВСКИЙ Андрей   

13 КОВРИЖНИКОВ Максим Уфа 3:2 (-7,-9,5,12,4)  
7 КОВРИЖНИКОВ Максим  

14 ×  

36
ГУЛЕВСКИЙ Андрей  

15 × 3:0 (7,5,10)  
8 ГУЛЕВСКИЙ Андрей ФИНАЛИСТ  

16 ГУЛЕВСКИЙ Андрей Липецк  

61
РОССЫГИН Егор  

17 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Краснодар 3:1 (-9,8,10,3)  
9 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий  

18 ×  

37
ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий  

19 ШИШКАНОВ Богдан Казань 3:0 (10,5,5)   
10 ШИШКАНОВ Богдан  

20 ЛАТЫШЕВ Максим С.-Петербург 3:0 (11,4,7)  

51
АРИСТОВ Александр  

21 АРИСТОВ Александр Москва 3:0 (8,8,5)  
11 АРИСТОВ Александр  

22 ×  

38
АРИСТОВ Александр   

23 × 3:0 (6,7,8)  
12 КИМ Темирлан  

24 КИМ Темирлан Караганда  

58
РОССЫГИН Егор  

25 КОБЗЕВ Олег Самара 3:0 (9,4,7)  
13 КОБЗЕВ Олег

26 ×

39
ЛОПИН Арсений

27 × 3:1 (7,10,-7,4)

14 ЛОПИН Арсений

28 ЛОПИН Арсений Екатеринбург

52
РОССЫГИН Егор 34 МЕСТО

29 ЯШНЕВ Денис Верхняя Пышма 3:0 (8,10,3) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ  

15 СЛОБОДЧИКОВ Илья -63 СМИРНОВ Анатолий  

30 СЛОБОДЧИКОВ Илья Всеволожск 3:1 (-9,8,7,10)

40
РОССЫГИН Егор 35 МЕСТО

31 × 3:2 (-6,-10,11,3,8) Липецк ЛИПЕЦКАЯ Обл. ЛИП 
16 РОССЫГИН Егор -61 ГУЛЕВСКИЙ Андрей  

32 РОССЫГИН Егор Чебоксары 35 МЕСТО

Брест БЕЛАРУСЬ Респ. БЛР 
-62 ВИТОРСКИЙ Даниил  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 
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 #2

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В МУЖСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

33 СМИРНОВ Анатолий С.-Петербург

17 СМИРНОВ Анатолий

34 КИСЕЛЕВ Ольгерд Химки 3:1 (-9,5,7,11)

41
СМИРНОВ Анатолий

35 АББАСОВ Рустамхон Уфа 3:0 (6,8,9)

18 АББАСОВ Рустамхон

36 КИСЕЛЕВ Вадим Липецк 3:1 (-10,6,3,12)

53
СМИРНОВ Анатолий

37 ДЫГАЙ Олег Чебоксары 3:0 (6,8,8)

19 ДЫГАЙ Олег

38 ×

42
ДЫГАЙ Олег  

39 × 3:0 (9,5,1)

20 ВИНОГРАДОВ Иван

40 ВИНОГРАДОВ Иван Москва

59
СМИРНОВ Анатолий  

41 ПОТЕРЯХИН Никита Екатеринбург 3:2 (4,-12,-4,4,11)  

21 ПОТЕРЯХИН Никита  

42 ×  

43
ТОРГАЙБЕКОВ Амир  

43 × 3:0 (3,10,9)  

22 ТОРГАЙБЕКОВ Амир  

44 ТОРГАЙБЕКОВ Амир Караганда  

54
ИВАНОВ Иван   

45 САЛЬНИКОВ Никита Тюмень 3:0 (6,6,7)  

23 САЛЬНИКОВ Никита  

46 БОГУН Виталий Новый Уренгой 3:1 (-10,4,9,9)  

44
ИВАНОВ Иван  

47 × 3:1 (-9,3,6,5)  

24 ИВАНОВ Иван ФИНАЛИСТ  

48 ИВАНОВ Иван Химки  

62
СМИРНОВ Анатолий  

49 ПАВЛОВ Павел Чебоксары 3:0 (9,6,3)  

25 ПАВЛОВ Павел  

50 ×  

45
ГОРЯЧЕВ Глеб  

51 × 3:2 (-8,9,6,-8,1)   

26 ГОРЯЧЕВ Глеб  

52 ГОРЯЧЕВ Глеб Самара  

55
ВАСИКОВ Евгений  

53 ШТЕЛЬВАК Евгений Екатеринбург 3:0 (6,2,3)  

27 ШТЕЛЬВАК Евгений  

54 ×  

46
ВАСИКОВ Евгений   

55 × 3:2 (-8,-7,3,5,2)  

28 ВАСИКОВ Евгений  

56 ВАСИКОВ Евгений Казань  

60
ВИТОРСКИЙ Даниил  

57 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр Липецк 3:0 (8,6,9)  

29 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр

58 ×

47
ШУБОВ Ярослав

59 × 3:1 (-6,5,7,8)

30 ШУБОВ Ярослав

60 ШУБОВ Ярослав Екатеринбург

56
ВИТОРСКИЙ Даниил

61 МУЧНИК Георгий С.-Петербург 3:1 (9,-10,6,9)

31 ПОЛЕВОЙ Илья

62 ПОЛЕВОЙ Илья Казань 3:1 (7,-8,3,10)

48
ВИТОРСКИЙ Даниил

63 × 3:0 (2,5,7)

32 ВИТОРСКИЙ Даниил

64 ВИТОРСКИЙ Даниил Брест
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 #1

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ЖЕНСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

33 МЕСТО

1 ИСМАИЛОВА Динара Богатые Сабы 61 ИСМАИЛОВА Динара Богатые Сабы ТАТАРСТАН Респ. ТАТ 
1 ИСМАИЛОВА Динара 63 ИСМАИЛОВА Динара  

2 × 62 ИВАНОВА Екатерина 3:2 (-8,6,-6,8,8)  

33
ИСМАИЛОВА Динара

3 ПОЛЕГАЕВА Диана Ташкент 3:0 (6,5,9)

2 КРОВЯКОВА Юлия

4 КРОВЯКОВА Юлия Екатеринбург 3:0 (10,10,4)

49
ИСМАИЛОВА Динара

5 ВАСИЛЬЕВА Ульяна Абакан 3:1 (3,5,-5,7)

3 ВАСИЛЬЕВА Алина

6 ВАСИЛЬЕВА Алина С.-Петербург 3:2 (9,4,-9,-9,3)

34
САВОСТЬЯНОВА Екатерина 

7 КОШКУМБАЕВА Жанерке Караганда 3:1 (7,3,-8,5)

4 САВОСТЬЯНОВА Екатерина

8 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Москва 3:0 (4,7,6)

57
ИСМАИЛОВА Динара  

9 ЛОПИНА Алена Челябинск 3:1 (4,8,-7,7)  
5 МОИСЕЕВА Галина  

10 МОИСЕЕВА Галина Москва 3:0 (7,4,4)  

35
ЛИХТАРОВИЧ Диана  

11 × 3:2 (6,-8,-6,8,3)  
6 ЛИХТАРОВИЧ Диана  

12 ЛИХТАРОВИЧ Диана Минск  

50
ЛИХТАРОВИЧ Диана   

13 ОСНОВИНА Полина С.-Петербург 3:0 (11,8,5)  
7 ОСНОВИНА Полина  

14 ×  

36
СТЕПАНОВА Анастасия  

15 × 3:0 (4,6,9)  
8 СТЕПАНОВА Анастасия ФИНАЛИСТ  

16 СТЕПАНОВА Анастасия Екатеринбург  

61
ИСМАИЛОВА Динара  

17 МЕЩАНСКАЯ Ульяна Гродно 3:0 (5,6,8)  
9 МЕЩАНСКАЯ Ульяна  

18 ×  

37
МЕЩАНСКАЯ Ульяна  

19 ТОЖИОХУНОВА Насибахон Ташкент 3:1 (5,8,-6,9)   
10 ТОЖИОХУНОВА Насибахон  

20 ШАТОБА Анастасия Иркутск 3:2 (10,3,-9,-10,8)  

51
МЕЩАНСКАЯ Ульяна  

21 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 3:1 (5,9,-7,4)  
11 МУРТАЗИНА Азалия  

22 ×  

38
МУРТАЗИНА Азалия   

23 × 3:2 (8,-5,-12,14,8)  
12 ЧИМИНА Галина  

24 ЧИМИНА Галина Москва  

58
ВАСИЛЕНКО Дарья  

25 МОЧАЛКИНА Виктория Караганда 3:2 (-7,8,-10,9,6)  
13 МОЧАЛКИНА Виктория

26 ×

39
МОЧАЛКИНА Виктория

27 × 3:1 (-7,8,5,7)

14 КОЗЕЕВА Ирина

28 КОЗЕЕВА Ирина Подольск

52
ВАСИЛЕНКО Дарья 34 МЕСТО

29 ТРУФАНОВА Алена Екатеринбург 3:0 (10,4,3) Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕН  

15 ТРУФАНОВА Алена -63 ИВАНОВА Екатерина  

30 ×

40
ВАСИЛЕНКО Дарья 35 МЕСТО

31 × 3:0 (5,5,8) Минск БЕЛАРУСЬ Респ. БЛР 
16 ВАСИЛЕНКО Дарья -61 ВАСИЛЕНКО Дарья  

32 ВАСИЛЕНКО Дарья Минск 35 МЕСТО

Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТ 
-62 КОТОВА Дарья  
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 #2

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ЖЕНСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

33 НИЗАМОВА Дарина Казань

17 НИЗАМОВА Дарина

34 ×

41
НИЗАМОВА Дарина

35 ЕЛЬКИНА Ксения Верхняя Пышма 3:1 (-10,8,9,5)

18 ГОРБУНОВА Мария

36 ГОРБУНОВА Мария Абакан В-П

53
НИЗАМОВА Дарина

37 ПЕТРИЧЕНКО Александра Москва 3:0 (7,11,6)

19 ПЕТРИЧЕНКО Александра

38 ИБОДУЛЛАЕВА Согдиана Ташкент 3:1 (8,5,-8,9)

42
КУДЕРСКАЯ София  

39 × 3:0 (7,9,7)

20 КУДЕРСКАЯ София

40 КУДЕРСКАЯ София Северодвинск

59
КОТОВА Дарья  

41 СМИРНОВА Александра Караганда 3:1 (-7,8,5,8)  

21 СМИРНОВА Александра  

42 ×  

43
ПЕТРОСОВА София  

43 ПЕТРОСОВА София Москва 3:2 (10,-6,8,-3,9)  

22 ПЕТРОСОВА София  

44 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Пермь 3:2 (-10,9,9,-7,5)  

54
КОТОВА Дарья   

45 КОТОВА Дарья Казань 3:0 (5,5,3)  

23 КОТОВА Дарья  

46 ЗАКИРОВА Интизорбону Ташкент 3:1 (-8,7,8,3)  

44
КОТОВА Дарья  

47 × 3:0 (8,9,14)  

24 САФИНА Камилла ФИНАЛИСТ  

48 САФИНА Камилла Химки  

62
ИВАНОВА Екатерина  

49 ШИГАПОВА Камилла Казань 3:1 (9,-9,2,6)  

25 ШИГАПОВА Камилла  

50 ×  

45
ШИГАПОВА Камилла  

51 РОМАНОВИЧ Мария Екатеринбург 3:0 (11,6,6)   

26 РОМАНОВИЧ Мария  

52 ТОРМОЗАКОВА Софья Абакан 3:1 (6,9,-7,8)  

55
ШИГАПОВА Камилла  

53 ЛОБАШКОВА Дарья Щелково 3:2 (7,-11,-2,9,5)  

27 ЛОБАШКОВА Дарья  

54 ×  

46
КАРПИНСКАЯ Елизавета   

55 × 3:0 (6,6,9)  

28 КАРПИНСКАЯ Елизавета  

56 КАРПИНСКАЯ Елизавета С.-Петербург  

60
ИВАНОВА Екатерина  

57 ЛОНЧАКОВА Юлия Уфа 3:0 (5,10,6)  

29 ЛОНЧАКОВА Юлия

58 СТУЛОВА Яна Москва 3:2 (8,11,-3,-5,4)

47
ЧЕРТОВА Анна

59 МИТЬКИНА Татьяна Верхняя Пышма 3:0 (8,11,6)

30 ЧЕРТОВА Анна

60 ЧЕРТОВА Анна С.-Петербург 3:0 (7,9,3)

56
ИВАНОВА Екатерина

61 АШКЕЕВА Арай Караганда 3:0 (10,7,6)

31 АШКЕЕВА Арай

62 ×

48
ИВАНОВА Екатерина

63 × 3:2 (-8,-9,7,4,3)

32 ИВАНОВА Екатерина

64 ИВАНОВА Екатерина Сиверский
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# 1

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В МУЖСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей Москва

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей

2 ЛАТИПОВ Булат Казань 4:0 (6,8,9,5)

17
ВИНОГРАДОВ Дмитрий

3 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара 4:3 (-7,-6,8,-8,9,8,8)

2 ВИНОГРАДОВ Дмитрий

4 ШЕВНИН Семен Екатеринбург 4:1 (4,-9,5,7,5)

25
ВИНОГРАДОВ Дмитрий

5 ТРАВИН Данила Екатеринбург 4:3 (11,-8,12,-9,5,-9,6)

3 ТРАВИН Данила

6 РАДНАЕВ Батор Химки 4:0 (8,8,8,10)

18
ТРАВИН Данила  

7 ШУТОВ Никон Гомель 4:2 (-1,10,8,4,-6,2)

4 БЕРЕЗИН Илья

8 БЕРЕЗИН Илья Оренбург 4:0 (1,7,7,6)

29
ПАЙКОВ Михаил  

9 КОТОВ Антон Верхняя Пышма 4:3 (-7,9,6,-7,8,-4,8)  

5 КОТОВ Антон  

10 ПОЛЯКОВ Василий Химки 4:0 (8,7,7,7)  

19
КОТОВ Антон  

11 КОНЮХОВ Илья Екатеринбург 4:2 (9,-3,5,8,-7,5)  

6 КОНЮХОВ Илья  

12 ЗАХАРОВ Владислав Караганда 4:3 (-10,6,6,-10,-11,10,8)  

26
ПАЙКОВ Михаил   

13 ТИХОНОВ Евгений Москва 4:3 (-9,9,-3,6,9,-8,3)  

7 ТИХОНОВ Евгений  

14 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург 4:2 (-9,5,-6,9,6,10)  

20
ПАЙКОВ Михаил  

15 СУЛТАНОВ Артур Самара 4:3 (-8,-9,-6,8,8,5,3)  

8 ПАЙКОВ Михаил 1 МЕСТО  

16 ПАЙКОВ Михаил Н. Новгород 4:0 (8,6,7,8) Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

31
ПАЙКОВ Михаил  

17 ЖУКОВ Алексей Щелково 4:2 (-11,6,10,-12,8,6)  

9 ЖУКОВ Алексей  

18 ТИТОВ Иван Тюмень 4:0 (7,9,5,4)  

21
ЖУКОВ Алексей  

19 ЕВСТИФЕЙКИН Антон Екатеринбург 4:0 (9,6,3,6)   

10 ЕВСТИФЕЙКИН Антон  

20 ОРЛОВ Серафим Екатеринбург 4:2 (5,9,10,-9,-6,8)  

27
ЖУКОВ Алексей  

21 СЕМЕНОВ Андрей Абакан 4:0 (5,9,8,8)  

11 СЕМЕНОВ Андрей  

22 ТУЙЧИЕВ Рамис Екатеринбург 4:2 (5,10,-5,5,-11,5)  

22
КУНАЦ Георгий   

23 КУНАЦ Георгий Гродно 4:3 (-9,8,-6,12,-2,10,10)  

12 КУНАЦ Георгий  

24 ВОЛИН Лев Самара 4:3 (12,-4,-5,-6,5,8,7)  

30
ЖУКОВ Алексей  

25 ДВОЙНИКОВ Артем Москва 4:3 (11,-10,5,-4,6,-9,4)  

13 ДВОЙНИКОВ Артем

26 ЧЕПКАСОВ Виталий Самара 4:0 (9,5,5,7)

23
ДВОЙНИКОВ Артем

27 РЯЗАНЦЕВ Матвей Химки 4:1 (5,-7,4,2,8)

14 ТЮТРЮМОВ Александр

28 ТЮТРЮМОВ Александр Верхняя Пышма 4:2 (9,-7,2,11,-10,13)

28
ИВОНИН Денис

29 КАБУРКИН Максим Екатеринбург 4:1 (9,-10,6,8,8) 2 МЕСТО

15 КАБУРКИН Максим Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯ  

30 ЦЫГАНОВСКИЙ Михаил Гродно 4:3 (10,-3,9,-11,-9,4,6) -31 ЖУКОВ Алексей  

24
ИВОНИН Денис 3 МЕСТО

31 НАБИЕВ Даниэль Самара 4:0 (18,4,7,4) Самара САМАРСКАЯ Обл. САМ  

16 ИВОНИН Денис -29 ВИНОГРАДОВ Дмитрий  

32 ИВОНИН Денис Оренбург 4:0 (7,7,5,5) 3 МЕСТО

Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕ  

-30 ИВОНИН Денис  
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# 2

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В МУЖСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

-25 ТРАВИН Данила

33 КОТОВ Антон 5 МЕСТО

-26 КОТОВ Антон В-П (0,0,0,0) Москва МОСКВА МОС  

35
ДВОЙНИКОВ Артем  

-27 КУНАЦ Георгий 4:2 (-7,-9,6,3,11,8)  

34 ДВОЙНИКОВ Артем 6 МЕСТО

-28 ДВОЙНИКОВ Артем 4:1 (5,4,4,-13,4) Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕ  

-35 КОТОВ Антон  
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# 1

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ЖЕНСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

1 НОСКОВА Яна Москва

1 НОСКОВА Яна

2 ШИРОКОВА Есения Химки 4:2 (9,-9,8,-5,1,8)

17
НОСКОВА Яна

3 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород 4:2 (-5,10,8,-9,5,8)

2 КУРИЛКИНА Кристина

4 ЮНУСОВА Альфия Химки 4:2 (3,-5,9,6,-7,9)

25
НОСКОВА Яна

5 КОЛИШ Анастасия Сиверский 4:2 (9,6,2,-8,-7,8)

3 КОЛИШ Анастасия

6 ХАДЖИЕВА Розалина Ташкент 4:1 (8,7,9,-10,6)

18
КОЛИШ Анастасия  

7 ТАРАСОВА Мария Москва 4:2 (7,12,9,-9,-6,6)

4 БИКБАЕВА Анна

8 БИКБАЕВА Анна Казань В-П (0,0,0,0)

29
ЧЕРНОВА Дарья  

9 ЧЕРНОВА Дарья Н. Новгород 4:1 (6,-4,9,6,9)  

5 ЧЕРНОВА Дарья  

10 АКАШЕВА Зауреш Караганда 4:0 (8,3,9,5)  

19
ЧЕРНОВА Дарья  

11 СТЕПАНОВА Мария Екатеринбург 4:2 (8,-7,4,7,-2,8)  

6 СТЕПАНОВА Мария  

12 ШАДРИНА Дарья Казань 4:3 (8,9,-10,-12,-10,7,6)  

26
ЧЕРНОВА Дарья   

13 ПАНФИЛОВА Мария Москва 4:2 (-17,6,10,-8,9,9)  

7 ПАНФИЛОВА Мария  

14 БОРОВОК Екатерина Минск 4:2 (-9,9,7,-7,3,8)  

20
ЗИРОНОВА Екатерина  

15 СТЕПАНОВА Елена С.-Петербург 4:2 (-7,7,6,-9,7,6)  

8 ЗИРОНОВА Екатерина 1 МЕСТО  

16 ЗИРОНОВА Екатерина Самара 4:1 (10,8,-6,9,9) Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРА  

31
КОЦЮР Валерия  

17 АБАИМОВА Елена Казань 4:1 (7,4,5,-2,8)  

9 АБАИМОВА Елена  

18 НОРКУЛОВА Мехринисо Ташкент 4:0 (8,4,7,6)  

21
АБАИМОВА Елена  

19 ВОЛКОВА Вера Минск 4:2 (3,7,-7,5,-6,6)   

10 ТЕРЕХОВА Злата  

20 ТЕРЕХОВА Злата Екатеринбург 4:2 (7,7,7,-9,-1,7)  

27
АБАИМОВА Елена  

21 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский 4:0 (8,6,4,4)  

11 ВОЛНЕНКО Екатерина  

22 ЗЫРЯНОВА Арина Екатеринбург 4:1 (-10,4,3,6,9)  

22
МАЛАНИНА Мария   

23 ЮНОШЕВА Оксана Абакан 4:1 (9,6,-5,9,9)  

12 МАЛАНИНА Мария  

24 МАЛАНИНА Мария Москва 4:0 (3,3,8,5)  

30
КОЦЮР Валерия  

25 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород 4:1 (9,6,-4,5,4)  

13 ТЭНЦЕР Любовь

26 МИХАЙЛОВА Маргарита Сиверский 4:0 (10,13,7,5)

23
ТЭНЦЕР Любовь

27 ЦЕЛЫХ Дарья Казань 4:3 (-10,9,5,-8,14,-6,3)

14 МАЛИНИНА Наталья

28 МАЛИНИНА Наталья Москва 4:2 (5,6,5,-8,-9,7)

28
КОЦЮР Валерия

29 КОМОВА Анастасия Сиверский 4:1 (5,5,-8,11,5) 2 МЕСТО

15 КОМОВА Анастасия Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

30 СИЗОВА Анастасия Химки 4:1 (7,-8,5,4,7) -31 ЧЕРНОВА Дарья  

24
КОЦЮР Валерия 3 МЕСТО

31 ВОРОБЬЕВА Вероника Гродно 4:0 (5,8,9,11) Москва МОСКВА МОС  

16 КОЦЮР Валерия -29 НОСКОВА Яна  

32 КОЦЮР Валерия Краснодар 4:0 (4,6,4,8) 3 МЕСТО

Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТ  

-30 АБАИМОВА Елена  
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# 2

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ЖЕНСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

-25 КОЛИШ Анастасия

33 ЗИРОНОВА Екатерина 5 МЕСТО

-26 ЗИРОНОВА Екатерина 4:0 (4,6,8,5) Самара САМАРСКАЯ Обл. САМ  

35
ЗИРОНОВА Екатерина  

-27 МАЛАНИНА Мария 4:2 (11,-7,-5,3,8,6)  

34 ТЭНЦЕР Любовь 6 МЕСТО

-28 ТЭНЦЕР Любовь 4:0 (8,6,7,6) Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

-35 ТЭНЦЕР Любовь  
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СОРЕВНОВАНИЯ В МУЖСКОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

1 ИВОНИН Д./ВОЛИН Л. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.

1 ИВОНИН Д./ВОЛИН Л.

2 ×

17
ИВОНИН Д./ВОЛИН Л.

3 ПОТЕРЯХИН Н./РОДИН А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (6,-10,3,3)

2 СМИРНОВ А./ЯНОВСКИЙ А.

4 СМИРНОВ А./ЯНОВСКИЙ А.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:0 (9,8,10)

25
ОРЛОВ С./КИСЕЛЕВ О.

5 ВИТОРСКИЙ Д./ШУТОВ Н.БЕЛАРУСЬ Респ. В-П

3 ВИТОРСКИЙ Д./ШУТОВ Н.

6 ВИНОГРАДОВ И./КУРБАСОВ И. МОСКВА 3:2 (-7,6,-9,6,5)

18
ОРЛОВ С./КИСЕЛЕВ О. 

7 ШИШКАНОВ Б./ПОЛЕВОЙ И. ТАТАРСТАН Респ. 3:2 (9,8,-8,-3,7)

4 ОРЛОВ С./КИСЕЛЕВ О.

8 ОРЛОВ С./КИСЕЛЕВ О. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (-9,3,10,10)

29
РЯЗАНЦЕВ М./ПОЛЯКОВ В.  

9 ТУЙЧИЕВ Р./ВАСИЛЬЕВ М. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:2 (11,12,-3,-9,5)  

5 ТУЙЧИЕВ Р./ВАСИЛЬЕВ М.  

10 АРИСТОВ А./ОСТАШОВ А. МОСКВА 3:2 (7,10,-10,-7,6)  

19
РЯЗАНЦЕВ М./ПОЛЯКОВ В.  

11 ДЫГАЙ О./КУРЬЯНОВ Н. ЧУВАШИЯ Респ. 3:1 (4,-7,10,15)  

6 РЯЗАНЦЕВ М./ПОЛЯКОВ В.  

12 РЯЗАНЦЕВ М./ПОЛЯКОВ В. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (-9,5,5,7)  

26
РЯЗАНЦЕВ М./ПОЛЯКОВ В.  

13 МАКЕЕВ А./ЛАТИПОВ Б.ТАТАРСТАН Респ. 3:2 (8,-8,-8,8,9)  

7 МАКЕЕВ А./ЛАТИПОВ Б.  

14 ТОРГАЙБЕКОВ А./БАТЫРОВ А.КАЗАХСТАН Респ. 3:1 (8,-9,8,6)  

20
КОТОВ А./СЕМЕНОВ А.  

15 ГУЛЕВСКИЙ А./ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А. ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:0 (8,8,11)  

8 КОТОВ А./СЕМЕНОВ А. 1 МЕСТО  

16 КОТОВ А./СЕМЕНОВ А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (4,8,6) ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. МО  

31
БЕРЕЗИН И./ДВОЙНИКОВ А.  

17 ТЮТРЮМОВ А./ТРАВИН Д. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (7,9,-10,7)  

9 ТЮТРЮМОВ А./ТРАВИН Д.  

18 ЛЕОНОВ М./БЕРЕЗИН Т. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3:1 (7,-8,5,16)  

21
ТЮТРЮМОВ А./ТРАВИН Д.  

19 ВАСИКОВ Е./КОБЗЕВ О.ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (6,9,8)   

10 ВАСИКОВ Е./КОБЗЕВ О.  

20 ТИТОВ И./ЩЕПЕТНЕВ Д. ТЮМЕНСКАЯ Обл. 3:2 (-5,-6,5,10,8)  

27
ТИХОНОВ Е./ВИНОГРАДОВ Д.  

21 КОНЮХОВ И./РАДНАЕВ Б.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (5,7,9)  

11 КОНЮХОВ И./РАДНАЕВ Б.  

22 КИСЕЛЕВ В./ЛАТЫШЕВ М. ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:0 (9,6,6)  

22
ТИХОНОВ Е./ВИНОГРАДОВ Д.  

23 ЛОПИН А./ТЮЛЕНЕВ А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (7,10,9)  

12 ТИХОНОВ Е./ВИНОГРАДОВ Д.  

24 ТИХОНОВ Е./ВИНОГРАДОВ Д. МОСКВА 3:0 (5,4,7)  

30
БЕРЕЗИН И./ДВОЙНИКОВ А.  

25 ШЕВНИН С./РОЖКОВ М.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (0,0,0)  

13 ШЕВНИН С./РОЖКОВ М.

26 РОССЫГИН Е./ПАВЛОВ П.ЧУВАШИЯ Респ. 3:0 (3,6,8)

23
ШЕВНИН С./РОЖКОВ М.

27 ИВАНОВ И./СТАШКОВСКИЙ Г. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (-6,5,4,9)

14 КУНАЦ Г./ЦЫГАНОВСКИЙ М.

28 КУНАЦ Г./ЦЫГАНОВСКИЙ М.БЕЛАРУСЬ Респ. 3:1 (5,-6,5,8)

28
БЕРЕЗИН И./ДВОЙНИКОВ А. 2 МЕСТО

29 СУЛТАНОВ А./ЧЕПКАСОВ В.САМАРСКАЯ Обл. 3:1 (9,-8,4,8) МОСКОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  

15 ЗАХАРОВ В./КИМ Т. -31 РЯЗАНЦЕВ М./ПОЛЯКОВ В.  

30 ЗАХАРОВ В./КИМ Т. КАЗАХСТАН Респ. 3:1 (-8,5,9,7)

24
БЕРЕЗИН И./ДВОЙНИКОВ А. 3 МЕСТО

31 ШУБОВ Я./ШТЕЛЬВАК Е. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (3,6,-10,2) СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. МОСКОВСКАЯ  

16 БЕРЕЗИН И./ДВОЙНИКОВ А. -29 ОРЛОВ С./КИСЕЛЕВ О.  

32 БЕРЕЗИН И./ДВОЙНИКОВ А. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 3:0 (8,8,7) 3 МЕСТО

МОСКВА САМАРСКАЯ  

-30 ТИХОНОВ Е./ВИНОГРАДОВ Д.  
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА, С. БАЛТЫМ, МАУ СШОР ЛИДЕР, 03 - 07 НОЯБРЯ 2022 ГОДА

 #1

СОРЕВНОВАНИЯ В ЖЕНСКОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

1 МЕСТО

1 АБАИМОВА Е./БИКБАЕВА А.ТАТАРСТАН Респ. 61 АБАИМОВА Е./БИКБАЕВА А. ТАТАРСТАН Респ. ТАТАРСТАН Р  
1 АБАИМОВА Е./БИКБАЕВА А. 63 АБАИМОВА Е./БИКБАЕВА А. 

2 × 62 ТЭНЦЕР Л./ЧЕРНОВА Д. 3:2 (-10,6,-8,8,7)  

33
АБАИМОВА Е./БИКБАЕВА А.

3 × 3:0 (8,8,2)

2 ТОРМОЗАКОВА С./ВАСИЛЬЕВА У.

4 ТОРМОЗАКОВА С./ВАСИЛЬЕВА У. ХАКАСИЯ Респ.

49
АБАИМОВА Е./БИКБАЕВА А.

5 ВАСИЛЕНКО Д./ЛИХТАРОВИЧ Д. БЕЛАРУСЬ Респ. 3:0 (4,3,5)

3 ВАСИЛЕНКО Д./ЛИХТАРОВИЧ Д.

6 ×

34
ХАДЖИЕВА Р./НОРКУЛОВА М. 

7 × 3:0 (8,13,7)

4 ХАДЖИЕВА Р./НОРКУЛОВА М.

8 ХАДЖИЕВА Р./НОРКУЛОВА М. УЗБЕКИСТАН Респ.

57
АБАИМОВА Е./БИКБАЕВА А. 

9 КОМОВА А./МОЧАЛКИНА В.ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 3:1 (-7,9,3,8)  
5 КОМОВА А./МОЧАЛКИНА В.  

10 ×  

35
КОМОВА А./МОЧАЛКИНА В.  

11 × 3:0 (11,8,3)  
6 ЧЕРТОВА А./ШАТОБА А.  

12 ЧЕРТОВА А./ШАТОБА А.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

50
ТЕРЕХОВА З./ШИРОКОВА Е.   

13 САВОСТЬЯНОВА Е./МОИСЕЕВА Г. МОСКВА 3:0 (6,12,9)  
7 САВОСТЬЯНОВА Е./МОИСЕЕВА Г.  

14 ×  

36
ТЕРЕХОВА З./ШИРОКОВА Е.  

15 × 3:0 (4,10,9)  
8 ТЕРЕХОВА З./ШИРОКОВА Е. ФИНАЛИСТ  

16 ТЕРЕХОВА З./ШИРОКОВА Е.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

61
АБАИМОВА Е./БИКБАЕВА А. 

17 ВОЛНЕНКО Е./МИХАЙЛОВА М. ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 3:1 (9,8,-4,8)  
9 ВОЛНЕНКО Е./МИХАЙЛОВА М.  

18 ×  

37
АШКЕЕВА А./КОШКУМБАЕВА Ж.  

19 × 3:1 (6,-2,6,14)   
10 АШКЕЕВА А./КОШКУМБАЕВА Ж.  

20 АШКЕЕВА А./КОШКУМБАЕВА Ж.КАЗАХСТАН Респ.  

51
КУРИЛКИНА К./ЦЕЛЫХ Д.  

21 СТЕПАНОВА Е./ЧИМИНА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:0 (7,8,4)  
11 СТЕПАНОВА Е./ЧИМИНА Г.  

22 ×  

38
КУРИЛКИНА К./ЦЕЛЫХ Д.  

23 × 3:2 (-9,1,-7,8,8)  
12 КУРИЛКИНА К./ЦЕЛЫХ Д.  

24 КУРИЛКИНА К./ЦЕЛЫХ Д.НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

58
МАЛИНИНА Н./ПАНФИЛОВА М.  

25 СИЗОВА А./САФИНА К. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:2 (6,8,-5,-10,2)  
13 СИЗОВА А./САФИНА К.

26 ×

39
СИЗОВА А./САФИНА К.

27 × 3:0 (7,8,6)

14 МЕЛЬЧАКОВА Н./ПЕТРИЧЕНКО А.

28 МЕЛЬЧАКОВА Н./ПЕТРИЧЕНКО А. ПЕРМСКИЙ Кр.

52
МАЛИНИНА Н./ПАНФИЛОВА М. 2 МЕСТО

29 КОТОВА Д./МУРТАЗИНА А. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (6,-7,4,5) НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖЕГОРОДСКАЯ  

15 КОТОВА Д./МУРТАЗИНА А. -63 ТЭНЦЕР Л./ЧЕРНОВА Д.  

30 ×

40
МАЛИНИНА Н./ПАНФИЛОВА М. 3 МЕСТО

31 × 3:0 (9,10,8) МОСКВА МО  
16 МАЛИНИНА Н./ПАНФИЛОВА М. -61 МАЛИНИНА Н./ПАНФИЛОВА М.  

32 МАЛИНИНА Н./ПАНФИЛОВА М. МОСКВА 3 МЕСТО

МОСКВА ТАТАРСТАН Р 
-62 МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д.  
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 #2

СОРЕВНОВАНИЯ В ЖЕНСКОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

33 МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д. МОСКВА

17 МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д.

34 ×

41
МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д.

35 × 3:0 (6,5,7)

18 ЮНОШЕВА О./ГОРБУНОВА М.

36 ЮНОШЕВА О./ГОРБУНОВА М. ХАКАСИЯ Респ.

53
МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д.

37 ПОЛЕГАЕВА Д./ЗАКИРОВА И. УЗБЕКИСТАН Респ. 3:1 (5,-9,3,12)

19 ПОЛЕГАЕВА Д./ЗАКИРОВА И.

38 ×

42
ЮНУСОВА А./ИВАНОВА Е.  

39 × 3:2 (6,-3,7,-7,9)

20 ЮНУСОВА А./ИВАНОВА Е.

40 ЮНУСОВА А./ИВАНОВА Е. МОСКОВСКАЯ Обл.

59
МАЛАНИНА М./ШАДРИНА Д.  

41 СТЕПАНОВА М./ЗЫРЯНОВА А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (9,7,-8,2)  

21 СТЕПАНОВА М./ЗЫРЯНОВА А.  

42 ×  

43
СТЕПАНОВА М./ЗЫРЯНОВА А.  

43 × 3:1 (5,7,-10,5)  

22 СТУЛОВА Я./ПЕТРОСОВА С.  

44 СТУЛОВА Я./ПЕТРОСОВА С. МОСКВА  

54
КОЛИШ А./ВАСИЛЬЕВА А.  

45 МЕЩАНСКАЯ У./ВОРОБЬЕВА В. БЕЛАРУСЬ Респ. 3:1 (7,9,-8,8)  

23 МЕЩАНСКАЯ У./ВОРОБЬЕВА В.  

46 ×  

44
КОЛИШ А./ВАСИЛЬЕВА А.  

47 × 3:0 (9,5,5)  

24 КОЛИШ А./ВАСИЛЬЕВА А. ФИНАЛИСТ  

48 КОЛИШ А./ВАСИЛЬЕВА А. ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.  

62
ТЭНЦЕР Л./ЧЕРНОВА Д.  

49 БОРОВОК Е./ВОЛКОВА В. БЕЛАРУСЬ Респ. 3:0 (5,5,7)  

25 БОРОВОК Е./ВОЛКОВА В.  

50 ×  

45
БОРОВОК Е./ВОЛКОВА В.  

51 × 3:1 (-8,7,9,8)   

26 КОЗЕЕВА И./ЛОБАШКОВА Д.  

52 КОЗЕЕВА И./ЛОБАШКОВА Д. МОСКОВСКАЯ Обл.  

55
БОРОВОК Е./ВОЛКОВА В.  

53 КАРПИНСКАЯ Е./ОСНОВИНА П. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:0 (12,9,5)  

27 КАРПИНСКАЯ Е./ОСНОВИНА П.  

54 ×  

46
ТАРАСОВА М./НИЗАМОВА Д.   

55 × 3:2 (5,-4,9,-8,7)  

28 ТАРАСОВА М./НИЗАМОВА Д.  

56 ТАРАСОВА М./НИЗАМОВА Д. МОСКВА  

60
ТЭНЦЕР Л./ЧЕРНОВА Д.  

57 ИСМАИЛОВА Д./ШИГАПОВА К.ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (8,-7,4,10)  

29 ИСМАИЛОВА Д./ШИГАПОВА К.

58 ×

47
ИСМАИЛОВА Д./ШИГАПОВА К.

59 × 3:1 (9,11,-6,7)

30 АКАШЕВА З./СМИРНОВА А.

60 АКАШЕВА З./СМИРНОВА А.КАЗАХСТАН Респ.

56
ТЭНЦЕР Л./ЧЕРНОВА Д.

61 ТРУФАНОВА А./КРОВЯКОВА Ю. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:2 (4,-9,-6,6,10)

31 ТОЖИОХУНОВА Н./ИБОДУЛЛАЕВА С.

62 ТОЖИОХУНОВА Н./ИБОДУЛЛАЕВА С. УЗБЕКИСТАН Респ. 3:1 (8,1,-7,5)

48
ТЭНЦЕР Л./ЧЕРНОВА Д.

63 × 3:0 (7,3,5)

32 ТЭНЦЕР Л./ЧЕРНОВА Д.

64 ТЭНЦЕР Л./ЧЕРНОВА Д. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА, С. БАЛТЫМ, МАУ СШОР ЛИДЕР, 03 - 07 НОЯБРЯ 2022 ГОДА

 #1

СОРЕВНОВАНИЯ В СМЕШАННОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

1 МЕСТО

1 ИВОНИН Д./КОЦЮР В. ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 61 ИВОНИН Д./КОЦЮР В. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. ТАТАРСТАН Р 
1 ИВОНИН Д./КОЦЮР В. 63 ТЮТРЮМОВ А./АБАИМОВА Е.  

2 × 62 ТЮТРЮМОВ А./АБАИМОВА Е. 3:0 (7,7,7)  

33
ИВОНИН Д./КОЦЮР В.

3 ЯШНЕВ Д./КОШКУМБАЕВА Ж.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (4,-5,5,2)

2 КОБЗЕВ О./ШИРОКОВА Е.

4 КОБЗЕВ О./ШИРОКОВА Е. САМАРСКАЯ Обл. 3:1 (8,6,-8,9)

49
ИВОНИН Д./КОЦЮР В.

5 ЛАТИПОВ Б./ИСМАИЛОВА Д. ТАТАРСТАН Респ. 3:1 (7,-6,5,7)

3 ЛАТИПОВ Б./ИСМАИЛОВА Д.

6 ШУТОВ Н./ВОРОБЬЕВА В. БЕЛАРУСЬ Респ. 3:1 (10,7,-6,11)

34
ШЕВНИН С./СТЕПАНОВА М. 

7 КИСЕЛЕВ В./ЧЕРТОВА А.ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:0 (6,3,13)

4 ШЕВНИН С./СТЕПАНОВА М.

8 ШЕВНИН С./СТЕПАНОВА М. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (6,9,8)

57
ИВОНИН Д./КОЦЮР В.  

9 ЗАХАРОВ В./АКАШЕВА З.КАЗАХСТАН Респ. 3:0 (5,3,10)  
5 ЗАХАРОВ В./АКАШЕВА З.  

10 ШУБОВ Я./КРОВЯКОВА Ю.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:2 (-10,-10,2,6,2)  

35
ЗАХАРОВ В./АКАШЕВА З.  

11 × 3:0 (9,10,7)  
6 РАДНАЕВ Б./СТЕПАНОВА А.  

12 РАДНАЕВ Б./СТЕПАНОВА А. МОСКОВСКАЯ Обл.  

50
ВИНОГРАДОВ Д./КОЛИШ А.   

13 КУРБАСОВ И./МИХАЙЛОВА М. МОСКВА 3:1 (10,-5,9,4)  
7 КУРБАСОВ И./МИХАЙЛОВА М.  

14 ПОЛЕВОЙ И./МУРТАЗИНА А. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (9,8,12)  

36
ВИНОГРАДОВ Д./КОЛИШ А.  

15 × 3:0 (6,5,6)  
8 ВИНОГРАДОВ Д./КОЛИШ А. ФИНАЛИСТ  

16 ВИНОГРАДОВ Д./КОЛИШ А.САМАРСКАЯ Обл.  

61
ИВОНИН Д./КОЦЮР В.  

17 РЫЖОВ С./ЧЕРНОВА Д. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3:0 (4,8,7)  
9 РЫЖОВ С./ЧЕРНОВА Д.  

18 ×  

37
ПОЛЯКОВ В./САФИНА К.  

19 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А./ЛИХТАРОВИЧ Д. ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:2 (9,-3,5,-7,7)   
10 ПОЛЯКОВ В./САФИНА К.  

20 ПОЛЯКОВ В./САФИНА К. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:2 (-3,-9,6,1,8)  

51
ВАСИЛЬЕВ М./ЗЫРЯНОВА А.  

21 НАБИЕВ Д./ЮНУСОВА А. САМАРСКАЯ Обл. 3:2 (5,-2,-8,7,8)  
11 НАБИЕВ Д./ЮНУСОВА А.  

22 РОДИН А./ВАСИЛЬЕВА А.ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 3:0 (8,11,7)  

38
ВАСИЛЬЕВ М./ЗЫРЯНОВА А.  

23 × 3:1 (-10,5,9,7)  
12 ВАСИЛЬЕВ М./ЗЫРЯНОВА А.  

24 ВАСИЛЬЕВ М./ЗЫРЯНОВА А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

58
КУНАЦ Г./БОРОВОК Е.  

25 КУНАЦ Г./БОРОВОК Е. БЕЛАРУСЬ Респ. 3:1 (8,-7,5,4)  
13 КУНАЦ Г./БОРОВОК Е.

26 ОСТАШОВ А./ШАТОБА А. МОСКВА 3:0 (6,6,7)

39
КУНАЦ Г./БОРОВОК Е.

27 ШИЛОВ Г./КОЗЕЕВА И. МОСКВА 3:2 (-7,-8,6,6,2)

14 ШИЛОВ Г./КОЗЕЕВА И.

28 СМИРНОВ А./НОРКУЛОВА М. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:2 (-7,10,-8,10,8)

52
КУНАЦ Г./БОРОВОК Е. 2 МЕСТО

29 ИВАНОВ И./СИЗОВА А. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (8,-7,11,7) ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. КРАСНОДАРСКИЙ  

15 ИВАНОВ И./СИЗОВА А. -63 ИВОНИН Д./КОЦЮР В.  

30 ШИШКАНОВ Б./ШИГАПОВА К.ТАТАРСТАН Респ. 3:2 (6,-8,5,-8,5)

40
ИВАНОВ И./СИЗОВА А. 3 МЕСТО

31 × 3:2 (8,-3,4,-6,5) БЕЛАРУСЬ Респ. БЕЛАРУСЬ Р 
16 КОТОВ А./БИКБАЕВА А. -61 КУНАЦ Г./БОРОВОК Е.  

32 КОТОВ А./БИКБАЕВА А. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3 МЕСТО

САМАРСКАЯ Обл. САМАРСКАЯ  
-62 ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.  
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 #2

СОРЕВНОВАНИЯ В СМЕШАННОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

33 ТЮТРЮМОВ А./АБАИМОВА Е. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.

17 ТЮТРЮМОВ А./АБАИМОВА Е.

34 ×

41
ТЮТРЮМОВ А./АБАИМОВА Е.

35 КИМ Т./СМИРНОВА А. КАЗАХСТАН Респ. 3:0 (8,5,4)

18 СТАШКОВСКИЙ Г./ИВАНОВА Е.

36 СТАШКОВСКИЙ Г./ИВАНОВА Е. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:1 (8,9,-11,12)

53
ТЮТРЮМОВ А./АБАИМОВА Е.

37 ВИТОРСКИЙ Д./ВАСИЛЕНКО Д. БЕЛАРУСЬ Респ. 3:0 (4,8,8)

19 КУРАШКОВ П./КОТОВА Д.

38 КУРАШКОВ П./КОТОВА Д.САМАРСКАЯ Обл. 3:1 (12,-6,4,4)

42
КУРАШКОВ П./КОТОВА Д.  

39 × 3:1 (7,6,-9,12)

20 КИСЕЛЕВ О./ПАНФИЛОВА М.

40 КИСЕЛЕВ О./ПАНФИЛОВА М. МОСКОВСКАЯ Обл.

59
ТЮТРЮМОВ А./АБАИМОВА Е.  

41 МАКЕЕВ А./КОМОВА А. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (9,9,7)  

21 МАКЕЕВ А./КОМОВА А.  

42 ШТЕЛЬВАК Е./ТРУФАНОВА А.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (4,6,5)  

43
ЧЕПКАСОВ В./ТАРАСОВА М.  

43 × 3:2 (-4,-4,4,10,10)  

22 ЧЕПКАСОВ В./ТАРАСОВА М.  

44 ЧЕПКАСОВ В./ТАРАСОВА М.САМАРСКАЯ Обл.  

54
ТИХОНОВ Е./ВОЛНЕНКО Е.  

45 ЛОПИН А./ТЕРЕХОВА З.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (6,-11,8,4)  

23 ЛОПИН А./ТЕРЕХОВА З.  

46 ЩЕПЕТНЕВ Д./ЛОБАШКОВА Д. КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 3:0 (8,4,9)  

44
ТИХОНОВ Е./ВОЛНЕНКО Е.  

47 × 3:0 (8,17,9)  

24 ТИХОНОВ Е./ВОЛНЕНКО Е. ФИНАЛИСТ  

48 ТИХОНОВ Е./ВОЛНЕНКО Е. МОСКВА  

62
ТЮТРЮМОВ А./АБАИМОВА Е.  

49 СЕМЕНОВ А./ШАДРИНА Д. ХАКАСИЯ Респ. 3:1 (-5,8,3,8)  

25 СЕМЕНОВ А./ШАДРИНА Д.  

50 ×  

45
СЕМЕНОВ А./ШАДРИНА Д.  

51 БАТЫРОВ А./МОЧАЛКИНА В. СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:0 (7,9,3)   

26 РЯЗАНЦЕВ М./ЮНОШЕВА О.  

52 РЯЗАНЦЕВ М./ЮНОШЕВА О. МОСКОВСКАЯ Обл. 3:2 (4,-11,2,-7,9)  

55
ЦЫГАНОВСКИЙ М./ВОЛКОВА В.  

53 СУЛТАНОВ А./НИЗАМОВА Д.САМАРСКАЯ Обл. 3:1 (6,8,-3,5)  

27 СУЛТАНОВ А./НИЗАМОВА Д.  

54 МУЧНИК Г./ОСНОВИНА П.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3:0 (8,7,14)  

46
ЦЫГАНОВСКИЙ М./ВОЛКОВА В.   

55 × 3:1 (8,-7,7,8)  

28 ЦЫГАНОВСКИЙ М./ВОЛКОВА В.  

56 ЦЫГАНОВСКИЙ М./ВОЛКОВА В. БЕЛАРУСЬ Респ.  

60
ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.  

57 РОЖКОВ М./ХАДЖИЕВА Р.СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3:1 (-9,5,11,8)  

29 РОЖКОВ М./ХАДЖИЕВА Р.

58 ТИТОВ И./МОИСЕЕВА Г.ТЮМЕНСКАЯ Обл. 3:2 (-5,7,-11,7,4)

47
ВАСИКОВ Е./ЦЕЛЫХ Д.

59 АРИСТОВ А./КАРПИНСКАЯ Е. МОСКВА 3:2 (-4,8,-3,9,8)

30 ВАСИКОВ Е./ЦЕЛЫХ Д.

60 ВАСИКОВ Е./ЦЕЛЫХ Д. ТАТАРСТАН Респ. 3:0 (8,9,7)

56
ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.

61 ГУЛЕВСКИЙ А./МЕЩАНСКАЯ У. ЛИПЕЦКАЯ Обл. 3:2 (4,-10,8,-4,5)

31 ТОРГАЙБЕКОВ А./АШКЕЕВА А.

62 ТОРГАЙБЕКОВ А./АШКЕЕВА А. КАЗАХСТАН Респ. 3:2 (-5,12,-6,10,10)

48
ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.

63 × 3:0 (1,9,7)

32 ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е.

64 ВОЛИН Л./ЗИРОНОВА Е. САМАРСКАЯ Обл.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ЖЕНСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 МС КОЦЮР Валерия Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. Казанцев М. А.  

2 МС ЧЕРНОВА Дарья Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. Брусин С. Б.  

3 МСМК НОСКОВА Яна Москва МОСКВА Крутов А. А.  

3 МС АБАИМОВА Елена Казань ТАТАРСТАН Респ. Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ В МУЖСКОМ ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 МСМК ПАЙКОВ Михаил Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. Ремизов В. Н.  

2 МС ЖУКОВ Алексей Щелково МОСКОВСКАЯ Обл. Степанов Р. В.  

3 МС ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара САМАРСКАЯ Обл. Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

3 МС ИВОНИН Денис Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. Регентов Е. А. Ивонина О. Н.  

СОРЕВНОВАНИЯ В МУЖСКОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1
МС БЕРЕЗИН Илья Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. Регентов Е. А. Феоктистова В. В.  

МС ДВОЙНИКОВ Артем Москва МОСКВА Крутов А. А.  

2
МС РЯЗАНЦЕВ Матвей Химки МОСКОВСКАЯ Обл. Федосеева С. А.  

КМС ПОЛЯКОВ Василий Химки МОСКОВСКАЯ Обл. Федосеева С. А.  

3
КМС ОРЛОВ Серафим Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Злобин С. В.  

МС КИСЕЛЕВ Ольгерд Химки МОСКОВСКАЯ Обл. Федосеева С. А.  

3
МС ТИХОНОВ Евгений Москва МОСКВА Тимофеева Р. А.  

МС ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара САМАРСКАЯ Обл. Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

СОРЕВНОВАНИЯ В ЖЕНСКОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1
МС АБАИМОВА Елена Казань ТАТАРСТАН Респ. Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

МС БИКБАЕВА Анна Казань ТАТАРСТАН Респ. Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

2
МС ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. Брусин С. Б.  

МС ЧЕРНОВА Дарья Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. Брусин С. Б.  

3
МС МАЛИНИНА Наталья Москва МОСКВА Крутов А. А.  

КМС ПАНФИЛОВА Мария Москва МОСКВА Крутов А. А.  

3
МС МАЛАНИНА Мария Москва МОСКВА Крутов А. А.  

МС ШАДРИНА Дарья Казань ТАТАРСТАН Респ. Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

СОРЕВНОВАНИЯ В СМЕШАННОМ ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1
МС ТЮТРЮМОВ Александр Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. Злобин С. В. Кульков А. А.  

МС АБАИМОВА Елена Казань ТАТАРСТАН Респ. Криушкин Д. В. Аюпов Р. Р.  

2
МС ИВОНИН Денис Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. Регентов Е. А. Ивонина О. Н.  

МС КОЦЮР Валерия Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. Казанцев М. А.  

3
МС КУНАЦ Георгий Гродно БЕЛАРУСЬ Респ. Петкевич Т. Г.  

МС БОРОВОК Екатерина Минск БЕЛАРУСЬ Респ. Петкевич Т. Г.  

3
МС ВОЛИН Лев Самара САМАРСКАЯ Обл. Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

МС ЗИРОНОВА Екатерина Самара САМАРСКАЯ Обл. Тарасов А. С. Павленко В. П.  
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